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Atamızın izinde 'Cumhuriyetin' yılmaz bekçisiyiz!FİYAT: 5 TL
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128EN COK COCUKLAR ETKiLENiYOR 8
SAYFASAYFA

EV ALIR 
GiBi KiRA 
DöNEMi 

OKKES ISCI
OZEL HABER

KİRA ÖDER GİBİ EV 
SAHİBİ OLACAKTIK, 
EV ALIR GİBİ KİRA 

ÖDER HALE GELDİK 

Her geçen gün yükselen kira fiyatları dar gelirliyi 
zorlamaya devam ederken, en düşüğünün 15 ila 20 bin 
lira arasında değiştiği ev kiraları tepkilere neden oluyor 

 KONUT KONUT fiyatlarının yükselmesiyle birlik- fiyatlarının yükselmesiyle birlik-
te artış gösteren kira fiyatlarına vatandaşlar tepki te artış gösteren kira fiyatlarına vatandaşlar tepki 
gösterdi. Aldıkları maaş kadar kira ödediklerini vur-gösterdi. Aldıkları maaş kadar kira ödediklerini vur-
gulayan dar gelirli vatandaşlar, bu yönde yeni bir gulayan dar gelirli vatandaşlar, bu yönde yeni bir 
düzenleme beklediklerini kaydetti. düzenleme beklediklerini kaydetti. 

 EMEKLİ  EMEKLİ ve asgari ücretli çalışanların kira ve asgari ücretli çalışanların kira 

isyanı giderek artıyor. Aldıkları maaşlarla hem kira isyanı giderek artıyor. Aldıkları maaşlarla hem kira 
verip, hem çocuk okutup hem de mutfak giderlerini verip, hem çocuk okutup hem de mutfak giderlerini 
karşılamaya çalıştıklarını dile getiren vatandaşlar karşılamaya çalıştıklarını dile getiren vatandaşlar 
"Kira öder gibi ev sahibi olma dönemi kapandı, ev "Kira öder gibi ev sahibi olma dönemi kapandı, ev 
alır gibi kira ödemeye başladık. Biz bu yükün altın-alır gibi kira ödemeye başladık. Biz bu yükün altın-
dan kalkamıyoruz. Ya maaşlara zam yapılsın ya da dan kalkamıyoruz. Ya maaşlara zam yapılsın ya da 
kira fiyatları geriye çekilsin" diye konuştular. kira fiyatları geriye çekilsin" diye konuştular. 

Detaylar 7. sayfada..............

VATANDASIN MAASI KiRAYAYETMiYOR
DOGAL TAS 
FURYASI OZEL HABER

KADRI DUMAN

Mersin'de doğal 
taşlara ilginin 
giderek arttığı 
öğrenildi.  

DOĞAL 
TAŞLARIN 
SIRRI NE ??

MERSİNLİLERİN İLGİSİ YÜKSEK 

 DOĞA'DAN topla-
narak işlenen özel taşlar 
aksesuar severlerin tut-
kusu haline dönüştü. 

 KOLYE ve bileklik 
şeklinde satışa sunulan 
taşların insan vücuduna 
da iyi geldiği belirtildi. 

Detaylar 7. sayfada..............

TARIMDA 
DiJiTAL 
DöNÜSÜM 

Son yıllarda 
boy gösteren 
iklim değişik-
liği ve maliyet 

artışları 
çiftçiyi  yeni-

likçi çözümler 
aramaya 

yönlendirdi.  

 İKLİM değişikliğinin Mer-
sin’de seracılık sektörünü doğru-
dan etkilediği öğrenildi.

 DENGESİZ hava şartları ta-
rımsal üretimi zorlaştırır-

ken, üreticiler, seraların 
verimliliğini artırmak 
için yeni teknolojilere 
yöneliyor.  6'da

COCUK 
FESTiVALi 
BASLADI

 MERSİN Büyükşehir Belediyesi, 23 Nisan Ulusal 
Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenlediği 
‘2. Uluslararası Mersin Çocuk Festivali’, Özgecan Aslan 
Barış Meydanı’nda ilk gün etkinlikleriyle başladı.  2'de

OTOMOBiL, TIRA 
ARKADAN CARPTI
SÜRÜCÜ HAYATINI KAYBETTi

 3'de

MERSiN'DE 
'MUTLU 

KELEBEKLER 
FESTiVALi'

 TÜRKİYE'DE ke- ke-
lebek türü sayısında lebek türü sayısında 
birinci, Avrupa'da birinci, Avrupa'da 
dördüncü, dünyada dördüncü, dünyada 
ise beşinci sırada yer ise beşinci sırada yer 
alan Mersin'in Mut alan Mersin'in Mut 
ilçesinde 1. Mutlu ilçesinde 1. Mutlu 
Kelebekler Festivali Kelebekler Festivali 
düzenledi. düzenledi.  6'da

ARZUMUZ, TÜRKiYE’NiN 
MERSiN GiBi OLMASI
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mezitli Belediyesi tarafından dü-
zenlenen ‘Mezitli Yöresel Birlik, Beraberlik ve Dayanışma Sofrası’ etkinliğine katıldı. 

  BAŞKAN SEÇER, etkin-
likte yaptığı konuşmasında, 
ülkenin sıkıntılı günlerden 
geçtiğini söyleyerek; “Biz; bu 
ülkeyi kurtaran, bu ulusu 600 
yıllık imparatorluğun külle-
rinden tekrar yaratan, Türki-
ye Cumhuriyeti’ni kuran Ulu 
Önder Mustafa Kemal Ata-
türk’ün izinden gidenleriz. Biz 
haklıyız, doğruyuz, halktan ve 
hukuktan yanayız” dedi.  4'de 

MEZiTLi’DE 
DAYANISMA 

SOFRASI 
COSKUSU

“Yöresel Birlik, “Yöresel Birlik, 
Beraberlik ve Beraberlik ve 

Dayanışma Sofrası” Dayanışma Sofrası” 
etkinliği gerçekleştirildi. etkinliği gerçekleştirildi. 

ACiL SAGLIK 
EGiTiMLERi 

TAMAMLANDI
  MERSİN İl Sağlık Müdürlüğünün ev 

sahipliğinde, Acil Sağlık Hizmetleri Genel 
Müdürlüğü tarafından 14-18 Nisan tarihle-
ri arasında düzenlenen, 'İlk yardım eğitici 
eğitmenliği eğitimi' tamamlandı...........  3'de

23 NiSAN’DAÇOCUKLARIN 
KIYAFETLERi BÜYÜKSEHiR’DEN 

2
SAYFASAYFA

PLAY-OFF ASKINA

OZEL HABER
CEYLAN 
KURTULMUS
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İmece Gazetesi Basın ve Yayın 
Meslek İlkelerine uyar

Dizgi-Mizanpaj İmece Gazetesi

Kep Adresi: sesbasin@01.kep.tr
UETS: 25999–53293-78872

Adres: Gazi mahallesi GMK 
Bulvar Çınar apartmanı  no: 361/C  PK 
33100 Yenişehir – Mersin
Tel:    0324 328 10 10 
Fax:   0324 331 08 88
Gam: 0553 462 62 62

5 TL

İHLAS GAZETECİLİK A.Ş TÜRKİYE 
GAZETESİ BASKI TESİSLERİ

ADRES; Levent Mah. Birketçiler 
1791 Sokak NO: 33/A 

YÜREĞİR/ADANA

100 TL
1000 TL

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
Yalçın ÖZÇELİK
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02
SAYFA

                Kendinden emin olmak hali ne 
güzeldir değil mi?
                İnandıkları uğruna azimle yü-
rümek.
                Kararlılıkla hedefe ulaşmak 
gibi…
                Siyaset dünyası peki?

                Vatan ve millet aşkına yürü-
mektir asil davranış değil mi? Tartışma-
lar olur, karşıt fikirler olur, anlaşmaz-
lıklar da cabasıdır hani. Ancak sonuçta 
belirlenen ilkeler (Ya da program) 
doğrultusunda buluşmak esastır. İna-
nılır gibi değil ama tam aksi durumları 
yaşıyoruz. Neyi ya da neleri dersek;

                Atatürk’ün kurduğu parti, Ata-
türk ilkelerinden uzaklaşmaya devam 
etmektedir. Ulusalcı, bağımsızlıkçı, mil-
letine sevdalı çizgiler unutulmuştur. “Ya 
istiklâl ya ölüm” diyen Mustafa Kemal 
Atatürk’ten, her türlü mandacılığa hayır 
diyen Türk milletinden adeta soyutla-
maktadır kendisini.

CHP Genel Başkanı Özgür Özel, önceki 
günkü açıklamasında “Eyy dünya…” diye 
başlamış ve Türkiye Cumhuriyeti Devle-
ti’ne güvenilmemesi gerektiğini, diplo-
ma, tapu, belge, para örneklemeleriyle 
kanıtlama çabasına girmiştir.

                “Türkiye güvensiz bir ülkedir, 
gelmeyin, yatırım yapmayın,” sözleriyle 
dış yatırımcılara ülkemizi kötülemiştir.

                Hepsi bir yana ülkeyi, seni 
yemek, bitirmek, parçalamak isteyen-
lere şikâyet etmek Atatürkçü bir tutum 
olabilir mi? Yok, yok “Kol kırılır, yen 
içinde kalır,” demiyorum. Eleştiri yapıl-
malı, mücadele edilmeli, millet kazanıl-
malı, yol gösterilmeli… Ancak bunlar 
ülke içinde, milletle birlikte ve çıkış yolu 
göstererek olmalı.

                Biz, Türkiye Cumhuriyeti Dev-
leti olarak ya da Türk milleti olarak dışı-
mızdaki herhangi bir ülkenin iç işlerine 
karışıyor muyuz? Karışabiliyor muyuz? 
Karışma hakkımız var mı? Yasalarına, 
işleyişlerine, düzenlerine…

                Atatürk “Türkiye Cumhuriyeti 
sonsuza kadar yaşayacaktır,” derken ge-
rekirse dış güçlerden yardım alın dedi 
de biz mi anlamadık ya da bilmiyoruz?

                Deniz Gezmişlere sahip çıkı-
yoruz değil mi? Oysa idam sehpasına 
giderken Deniz Gezmiş ne demişti? 
“Yaşasın tam bağımsız ve gerçekten 
demokratik Türkiye”

                Sabırlı olmak, kanıt sunmak, 
belgelemek yerine ses tonunu yükselte-
rek, kavga ediyormuş halleriyle, şikâyet 
ederek, çözüme ulaşılabilir mi?

                “Ağacın kurdu kendindendir,” 
sözü günümüzde pek geçerli olmakta-
dır. İğneyi kendimize çuvaldızı başkası-
na batırmaya yönelsek nasıl olur?

                Ne Köy Enstitülerinin kuruluş 
yıldönümü ve önemi ne Ulusal Ege-
menlik ve Çocuk Bayramı heyecanı, 
ne Atatürk’ü Anma ve Gençlik ve Spor 
Bayramı beklentileri henüz ve ne yazık 
ki gündemimizde yerlerini alamadılar.

                Çevremizi saran ateş çemberi 
de umurumuzda değil… İsrail’in tehdit-
leri örneğin, farkında mıyız?  GKRY’ye 
Türkî Cumhuriyetleri ülkelerinin (Ka-
zakistan, Türkmenistan, Özbekistan) 
büyükelçi atamalarını da duymadık 
henüz öyle mi?

                Karanlıklara gömülmenin 
kimseye ve hiçbir biçimde yararı yoktur. 
Beğeniriz ya da beğenmeyiz ama yeri 
geldi konduralım; “Kendimize gelelim!”

                Toplumu ayrıştırmanın, iç cep-
heyi bölük-pörçük yapmanın, dışarıdan 
medet ummanın ne tarihimizle bağı 
olabilir ve ne de gelecek ülkümüzle…

                İkinci bir silkeleyişle kendimize 
gelelim…

İNANILIR 
GİBİ DEĞİL

Haber Merkezi
Mersin Büyükşehir Belediyesi Kül-

tür ve Sosyal İşler Dairesi’nin, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı’nın 
105. yıldönümü kapsamında düzenlediği 
‘2. Uluslararası Mersin Çocuk Festivali’, 
Özgecan Aslan Barış Meydanı’nda ilk 
gün etkinlikleriyle başladı. Atölye ve 
satış stantlarının kurulduğu meydanda; 
akşam saatlerinde Kent Orkestrası’nın 
verdiği konser ile ilk gün etkinlikleri 
tamamlandı. 

Yerli ve yabancı dans toplulukları, 
Büyükşehir’in konuğu olacak

Büyükşehir Belediyesi 19-23 
Nisan tarihleri arasında ‘2. Uluslararası 
Mersin Çocuk Festivali’ kapsamında ken-
tin birçok noktasında sanatsal ve kültü-
rel etkinliklere ev sahipliği yaparak, 23 
Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayra-
mı coşkusunu tüm Mersin’e yayacak.

Yıl içinde hayata geçirdiği proje-
lerle daima çocukların dünyasına önemli 
katkılar sunan Mersin Büyükşehir Be-
lediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nın 105. yıldönümü dola-
yısıyla da birçok aktiviteyi hayata geçi-
rerek, bu önemli güne renk katacak olan 
dans topluluklarının üyelerini konuk 
edecek. Mersin’de konuk olan yabancı 
grupların tercümanlık ve mihmandar-
lık görevini ise Büyükşehir bünyesinde 
faaliyet gösteren ‘Hello Mersin’ kulübü 
üyeleri yapacak. 

 
KENTİN HER KÖŞESİNDEKİ 
FESTİVAL ETKİNLİKLERİYLE 
5 GÜNBOYUNCA 23 NİSAN
 COŞKUSU YAŞANACAK
20 Nisan’da; Forum Mersin, Sa-

yapark, Mersin Marina, Palm City, Tarsu 
AVM gibi noktalarda, yurt içi ve yurt 
dışından Mersin’e gelen dans topluluk-
larının lansman gösterileri gerçekleşe-
cek. Bu yıl festivale katılan yabancı dans 
toplulukları İran, Polonya, Kuzey Make-
donya, KKTC, Kazakistan, Arnavutluk, Al-
manya, Rusya Federasyonu, Gürcistan ve 
Kosova ve yurt içinden gelen dans toplu-
lukları Edirne, Adıyaman, Konya, Adana 
ve Ankara’dan oluşuyor. Mersin İdman 

Yurdu Meydanı’nda Kent Orkestrası’nın 
vereceği konser ve saat 18.00’de Türk 
Yıldızları’nın yapacağı gösterinin ardın-
dan Özgecan Aslan Barış Meydanı’nda 
gerçekleşecek olan Stage Müzik konseri 
ile ikinci gün etkinlikleri sona erecek.  

21 Nisan’da Özgecan Aslan Barış 
Meydanı’nda 17.00’de sahnelenecek 
‘İki Bavul Dolusu’ adlı çocuk oyununun 
ardından, saat 18.00’de Forum’dan başla-
yarak Özgecan Aslan Barış Meydanı’nda 
son bulacak kortej yürüyüşü yapılacak 
ve burada Kent Orkestrası’nın konseri 
gerçekleşecek.  

ÖZGECAN ASLAN BARIŞ 
MEYDANI’NDA ECE 
SEÇKİN KONSERİ…
22 Nisan’da yerli ve yabancı halk 

dansları toplulukları eş zamanlı olarak 
Silifke, Tarsus, Gülnar, Mut, Aydıncık, 
Bozyazı, Erdemli ve Anamur’da gösteri-
lerini sunacak. Aynı gün Özgecan Aslan 
Barış Meydanı’nda ise ‘Abur ile Cubur’ 
adlı tiyatro oyunu, Mc ve Dj performans 
ile Ece Seçkin Konseri gerçekleşecek.

MERSİN’İN HER KÖŞESİMERSİN’İN HER KÖŞESİ
ETKİNLİKLERLE DOLACAKETKİNLİKLERLE DOLACAKCOCUK 

FESTiVALi 
BASLADI

Mersin Büyükşehir Belediyesi, 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk Bayramı kapsamında düzenlediği 
‘2. Uluslararası Mersin Çocuk Festivali’, Özgecan Aslan Barış Meydanı’nda ilk gün etkinlikleriyle başladı. 

23 NiSAN’DA
ÇOCUKLARIN 
KIYAFETLERi 
BÜYÜKSEHiR’DEN 

Haber Merkezi
Mersin Büyükşehir 

Belediyesi’nin Yenişehir 
MERCEK’teki dikiş kursu 
kursiyerleri, yaklaşan 23 
Nisan Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı’na özel 
birbirinden güzel çocuk 
kıyafetleri dikti. Sevgiyle 
ve özenle dikilen kıyafetler, 
Büyükşehir’in Kıyafet Evi’ne 
gönderildi. 4 ayda bir ihtiyacı 
olan yurttaşların çocukları 
için kıyafet seçip aldığı Kıya-
fet Evi, bu kez 23 Nisan’a özel 
kıyafetlerle renklendi. Çocuk-
ları her zaman ön planda tu-
tarak sosyal projeler üreten 
Büyükşehir, 23 Nisan’da da 
çocukların yüzünü güldürdü.

Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal Hizmetler 
Dairesi Başkanlığı’na bağlı 
Yenişehir MERCEK’te devam 
eden Giyim Üretim Teknolo-
jileri kursu ile kadınlar hem 
dikiş öğreniyor, hem de sos-
yalleşiyor. Kimisi kendisine 
ve çevresine kıyafet dikme-
nin mutluluğunu yaşarken, 
kimi de bu becerisini meslek 
haline getirerek ekonomik 
kazanç sağlıyor. 
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Lojistik Merkezi İdari Binanın Çocuk Gelişim Merkezine Dönüştürülmesi ve Çevre Dü-
zenlemesi Yapım İşi yapım işi 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine 
göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN	 	 	 	 	 :	2025/541869
 
1-İdarenin
a) Adı     : MERSİN BÜYÜKŞEHİR BELEDİYESİ FEN
       İŞLERİ DAİRE BAŞKANLIĞI
b) Adresi    : Fen İşleri Daire Başkanlığı, İhaleli İşler Şube 
       Müdürlüğü, Siteler Mah. 5634 sokak No:4
       Eski Otogar Karşısı Makine İkmal Sahası İçi 
       SİTELER AKDENİZ/MERSİN
c) Telefon ve faks numarası  : 0324 533 17 01 - 0324 234 35 05
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve 
e-imza kullanılarak indirilebileceği 
internet sayfası    : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale	konusu	yapım	işinin
a) Adı     : Lojistik Merkezi İdari Binanın Çocuk Gelişim
       Merkezine Dönüştürülmesi ve Çevre 
       Düzenlemesi Yapım İşi
b) Niteliği, türü ve miktarı  : İhale konusu iş kapsamında 23 adet En az 4
       MP İç Ortam Dome Kamera, 357,08 m2 
       Mevcut zemin ve merdiven kaplaması üzerine
       2mm kalınlıkda pvc esaslı yer döseme
       kaplaması yapılması, 63,70 m2 Her Türlü 
       Ahşap Çit, Korkuluk, Kapı Vb. Yapılması ve
       Yerine Montajı, 1 Takım Çocuk oyun grubu 
       yapılması ve yerine montajı, 1476,655 
       kilogram Lama ve profil demirlerden çeşitli
       demir işleri yapılması ve yerine konulması ve 
       benzeri 98 adet iş kalemi
       Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale 
       dokümanı içinde bulunan idari şartnameden
       ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : Mersin İli, Akdeniz İlçesi, Nacarlı Mahallesi,
       12474 Ada, 1 parselde
ç) Süresi/teslim tarihi   : Yer tesliminden itibaren 60 (Altmış) takvim
       günüdür.
d) İşe başlama tarihi   : Sözleşmenin imzalandığı tarihten itibaren 10
       gün içinde
yer teslimi yapılarak işe başlanacaktır.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 05.05.2025 - 10:00
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres)  : Mersin Büyükşehir Belediyesi Fen İşleri 
       Dairesi Başkanlığı İhale Toplantı Salonu
4.	İhaleye	katılabilme	şartları	ve	istenilen	belgeler	ile	yeterlik	değerlendirmesinde	
uygulanacak	kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile 
fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve 
ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler 
idarece EKAP’tan alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat.
4.1.5İhale konusu işte idarenin onayı ile alt yüklenici çalıştırılabilir. Ancak işin tamamı alt 
yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimi göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin 
yarısından fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, ticaret ve sanayi odası/
ticaret odası bünyesinde bulunan ticaret sicil memurlukları veya yeminli mali müşavir ya 
da serbest muhasebeci mali müşavir tarafından ilk ilan tarihinden sonra düzenlenen ve 
düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın korunduğunu 
gösteren belge.
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
4.3. Mesleki ve Teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyim belgeleri:
Son on beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında taahhüt edilen ve teklif edi-
len bedelin % 80 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin 
iş deneyimini gösteren belgeler.
4.4.Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler ve benzer işlere denk sayılacak 
mühendislik ve mimarlık bölümleri:
4.4.1. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
11/06/2011 tarih ve 27961 sayılı Resmi Gazetede yayınlanan Yapım İşlerinde Benzer 
iş grupları listesinde yer alan B III GRUP (BİNA İŞLERİ) veya BIII grubu işin onarım işi 
benzer iş olarak kabul edilecektir.
4.4.2. Benzer işe denk sayılacak mühendislik veya mimarlık bölümleri:
İnşaat	Mühendisliği
Mimarlık
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhaleye sadece yerli istekliler katılabilecektir.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif vere-
cek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imza-
lanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden 
gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen bi-
rim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde 
verilecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imza-
lanacaktır.
10. Bu ihalede, işin tamamı için teklif verilecektir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri 
tutarda geçici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim gü-
nüdür.
14.Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar: İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (N) : 1
Sınır değerin altında teklif sunan isteklilerin teklifleri açıklama istenilmeksizin reddedilecektir.

Resmi İlanlar: www.bik.gov.tr.                                      Basın İlan No: ILN02207296 
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 (İHA) -Ülke genelinde acil sağlık hiz-
metlerinin kalitesini artırmayı hedefleyen 
eğitim programı, alanında uzman isimleri 
Mersin'de bir araya getirdi. 5 gün süren 
yoğun ve kapsamlı eğitim boyunca katılım-
cılar, eğitim teknikleri ve iletişim becerileri 
konularında derinlemesine bilgi ve dene-
yim kazandılar. Teorik bilgilerin yanı sıra 
pratik uygulamaların da ağırlıkta olduğu 
eğitim, katılımcıların daha donanımlı bir 
şekilde görev almalarına katkı sağlayacak 
eğitmenler yetiştirmeyi amaçladı.

Eğitimin sonunda düzenlenen kapa-
nış törenine Mersin İl Sağlık Müdürü Mus-
tafa Ekici, Acil Sağlık Hizmetleri Başkanı 
Abdullah Tosun ve Acil Sağlık Hizmetleri 
Başkan Yardımcısı Fatih Öz ile eğitmenler 
katılım gösterdi.

Törende konuşan İl Sağlık Müdürü 

Mustafa Ekici, eğitimin hayati önem taşıyan 
acil sağlık hizmetleri alanındaki katkısına 
vurgu yaparak, "Bu alanda görev yapacak 
eğitmenlerin nitelikli olması, toplum sağlığı 
açısından kritik bir öneme sahiptir. Bu eği-
timle, Mersin'deki acil sağlık hizmetlerinin 
daha da güçleneceğine inanıyorum. Katılım-
cılarımızın özverili çalışmaları ve edindikle-
ri bilgilerle, ilimizde acil durumlara müda-
hale kapasitemiz artacaktır" dedi.

Eğitimin başarılı bir şekilde tamam-
lanmasından duyduğu memnuniyeti dile ge-
tiren İl Sağlık Müdürlüğü yetkilileri, Ekici'ye 
katkılarından dolayı teşekkürlerini iletti. 
Eğitim programına katılan tüm eğitmenlere 
teşekkür belgesi takdim edilirken, gelecek-
te de benzer eğitimlerin düzenlenerek acil 
sağlık hizmetleri alanındaki uzmanlaşma-
nın destekleneceği belirtildi.

ACiL SAGLIK 
EGiTiMLERi 

TAMAMLANDI
 Mersin İl Sağlık Müdür-

lüğünün ev sahipliğinde, 
Acil Sağlık Hizmetleri 

Genel Müdürlüğü tarafın-
dan 14-18 Nisan tarihleri 
arasında düzenlenen, 'İlk 
yardım eğitici eğitmenli-
ği eğitimi' tamamlandı.

OTOMOBiL, TIRA 
ARKADAN CARPTI

SÜRÜCÜ 
HAYATINI 
KAYBETTi

(İHA) - Mersin'in Bozyazı ilçe-(İHA) - Mersin'in Bozyazı ilçe-
sinde otomobilin tıra arkadan çarpması sinde otomobilin tıra arkadan çarpması 
sonucu 1 kişi hayatını kaybetti.sonucu 1 kişi hayatını kaybetti.

Kaza, Bozyazı ilçesi Tekmen Kaza, Bozyazı ilçesi Tekmen 
Mahallesi Mersin-Antalya D-400 kara-Mahallesi Mersin-Antalya D-400 kara-
yolunda meydana geldi. Alınan bilgiye yolunda meydana geldi. Alınan bilgiye 
göre, Antalya istikametine doğru seyre-göre, Antalya istikametine doğru seyre-
den Haklan B. idaresindeki 33 LL 183 den Haklan B. idaresindeki 33 LL 183 
plakalı otomobil, aynı yönde ilerleyen plakalı otomobil, aynı yönde ilerleyen 
63 AHF 240 plakalı tıra arkadan çarptı. 63 AHF 240 plakalı tıra arkadan çarptı. 

Kazayı görenler durumu, sağlık, jandar-Kazayı görenler durumu, sağlık, jandar-
ma ve itfaiye ekiplerine bildirdi. Olay ma ve itfaiye ekiplerine bildirdi. Olay 
yerine sevk edilen sağlık ekibi otomobil yerine sevk edilen sağlık ekibi otomobil 
sürücüsü 30 yaşındaki Hakan B'nin olay sürücüsü 30 yaşındaki Hakan B'nin olay 
yerinde hayatını kaybettiği belirledi.yerinde hayatını kaybettiği belirledi.

Kaza yerinde yapılan inceleme Kaza yerinde yapılan inceleme 
sonrasında itfaiye ekipleri tarafından sonrasında itfaiye ekipleri tarafından 
araçtan çıkarılan sürücünün cansız be-araçtan çıkarılan sürücünün cansız be-
deni hastane morguna kaldırıldı.deni hastane morguna kaldırıldı.

Kaza ile ilgili soruşturma sürüyor.Kaza ile ilgili soruşturma sürüyor.
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Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer, Mezitli Belediyesi tarafından 
düzenlenen ‘Mezitli Yöresel Birlik, Bera-
berlik ve Dayanışma Sofrası’ etkinliğine 
katıldı.

ETKİNLİK, YOĞUN
 KATILIMLA GERÇEKLEŞTİ 
Mezitli Kuyuluk Tabiat Parkı’nda 

düzenlenen Dayanışma Sofrası etkinliğine; 
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer, Mezitli Belediye Başkanı Ahmet Ser-
kan Tuncer, Cumhuriyet Halk Partisi (CHP) 
Mersin Milletvekilleri Gülcan Kış ile Talat 
Dinçer, CHP MYK Üyesi Hatice Us, CHP 
Gençlik Kolları Genel Başkan Yardımcısı 
Eren Yücesoy, CHP Mersin İl Gençlik Kolları 
Başkanı Okan Süleyman Kaya, geçmiş dö-
nem Mersin milletvekilleri, Mersin Ticaret 
ve Sanayi Odası (MTSO) Yönetim Kurulu 
Başkanı Hakan Sefa Çakır, Mersin Esnaf ve 
Sanatkârlar Odaları Birliği Başkanı Veysel 
Sarı, Pazarcılar Odası Başkanı Abdülha-
lim Batur, Meclis üyeleri, siyasi partilerin, 
derneklerin ve sivil toplum örgütlerinin 
temsilcileri ile Mersin Büyükşehir Beledi-
yesi bürokratları, muhtarlar ve vatandaşlar 
katılım sağladı.

Başkan Seçer etkinlikte, Mezitli hal-
kı ile birlikte yemeğini yedi. Program, oku-
nan yemek duasının ardından, saygı du-
ruşunda bulunulması ve İstiklal Marşı’nın 
okunmasıyla başladı. Başkan Seçer, etkinlik 
alanında Mezitlili yurttaşlar tarafından 
yoğun ilgi ve sevgi ile karşılandı. Etkinlik, 
muhtarlar ve vatandaşların katkılarıyla 
organize edilirken; canlı müzik, halk oyun-
ları ve çeşitli eğlenceler ile katılımcılara 
unutulmaz bir gün yaşatıldı. Mezitli halkını 
aynı sofra etrafında buluşturan etkinlikte, 
hem geleneksel lezzetler paylaşıldı hem 
de müzik ve dans eşliğinde dayanışmanın 
gücü hissedildi.

“HERKES, HERKESİN 
KİMLİĞİNE SAYGI DUYSUN”
Coşkulu kalabalığı bir arada bul-

manın kolay olmadığını söyleyen Seçer, 
halkın kendisine sevgi ve güven duyduğu 
için yalnız bırakmadığını belirtti. Seçer, 
“Burada olmanız; zor durumda olan, 
kendisi, bu ülke ve memleket için çalışan 
insanların yanında durma aşkı ve onun 
azmidir. Sizlere teşekkür ediyoruz. Hiçbir 
şeyden korkmayın. Bu ülke kolay kurulma-
dı, hepimizin atalarının emeği var. Bizim 
rengimiz ne olursa olsun, hangi bölgeden 
olursak olalım, dedemiz, atamız, ninemiz 
hangi etnik yapıdan olursa olsun; herkesin 
kimliği, onun onurudur, şerefidir. Herkes, 
herkesin kimliğine saygı duysun, biz Türk 
Milleti’yiz” diye konuştu. 

Türkiye’de yaşayan gençlerin çare-
yi başka ülkelerde arıyor olmasına sebep 
olan sistemi eleştiren Seçer, ülke olarak 
gençlerin iyi iş bulabilmeleri ve iyi eğitim 
alabilmelerine olanak sağlayacak potan-
siyele sahip olunduğunu söyledi. Seçer, 
2019 yılından sonra Türkiye’de birçok 
şeyin değiştiğini belirterek, CHP üzerinde 
yaratılan olumsuz algıyı da, hayata geçir-
dikleri hizmetler ile birer birer yıktıklarını 
kaydetti. CHP’li belediye başkanları olarak 
halkın yanında olduklarını ve halktan da 
aynı karşılığı aldıklarını dile getiren Seçer, 
değişimin halktan geldiğini belirtti. 

“ADALETİN OLMADIĞI YERDE 

CAN VE MAL GÜVENLİĞİNİZ OLMAZ”
Türkiye’de insanların hukuksuzca 

cezaevine gönderildiğini söyleyen Seçer, 
“Arkadaşlarımız hukuksuz yere cezaevine 
atılabilir. Türkiye’de Cumhuriyet Halk Par-
tili belediye başkanlarından başka belediye 
başkanı kalmadı mı? Hepimiz suç makine-
siyiz de onlar sütten çıkmış ak kaşık mı? Bu 
adalet mi, insaf mı, vicdan mı? Buna hangi 
vicdan ‘evet’ der! AK Parti’ye oy veren va-
tandaşım mı der? Zaten onlar da isyanda. 
Sokağa çıkmak kimsenin bir organizasyonu 
değil. Halk partilerin ve siyasetin önüne 
geçti, ‘Artık yeter!’ dedi” diyerek, gençle-
rin hukuksuzluklara isyan ettiğini söyledi. 
Vatandaşlara seslenen Seçer, “Adaletin 
olmadığı yerde neyden bahsedeceksiniz? 
Adaletin, hukukun olmadığı yerde sizin can 
ve mal güvenliğiniz, huzurunuz olur mu? 
Olmaz. Korkuyla yaşarsınız. Biz, bunlara 
son vereceğiz” dedi. 

“HEPİMİZ BU MEVKİLERİ 
CUMHURİYET’E BORÇLUYUZ”
Seçer, son günlerde gerçekleşti-

rilen protestolar karşısında hükümetin 
vatandaştan uyarı aldığını ifade etti. CHP’li 
belediyelerin parti ayırt etmeksizin her-
kese eşit hizmet götürdüğünü sözlerine 
ekleyerek konuşmasını sürdüren Seçer, 
“2019’dan bu yana, CHP’li bir belediye 
başkanı Anamur’dan Tarsus’a kadar siz-
lere hizmet ediyor. Bir gün size bir kişi; 
‘Hangi partilisin?’ diye sordu mu?” dedi. 
Geçtiğimiz günlerde Türkiye Büyük Millet 
Meclisi’nde milletvekillerine hitap eden 
Endonezya Cumhurbaşkanı Prabowo 
Subianto’nun; ‘Benim gençliğimde idolüm 
Mustafa Kemal Atatürk’tü’ sözlerini hatır-
latan Seçer, “Endonezya Cumhurbaşkanı 
bunu kabul etmiş. Siz de kabul edin. Artık 
bu gerçeği reddetmeyin. Bu ülke, yükselsin 
diye kuruldu. Hepimiz bu mevkileri Cum-
huriyet’e borçluyuz. Bugün, büyükşehir 
belediye başkanıysak; bunu Cumhuriyet’e 
borçluyuz. Sayın Cumhurbaşkanı, Cumhur-
başkanı ise bunu Cumhuriyet’e borçlu. Yok-
sa İstanbul’da padişah olurdu. O nedenle 
Mustafa Kemal Atatürk’e ve onun kurduğu 
Cumhuriyet’e borçluyuz. Sahip çıkacağız” 
sözlerine yer verdi.

Hizmetler karşısında, vatandaşlar-
dan aldıkları teşekkür ve hayır dualarını 
hatırlatan ve daha çok çalıştıklarının altını 
çizen Seçer, hizmetlerin hız kesmeden 
devam edeceğini vurguladı. Vatandaşların 
sıkıntısını derinden hissettiğini söyleyen 
Seçer, tüm ekonomik sıkıntılara rağmen 

Mersin’in sarsılmadığına dikkat çekerek, 
“Hiç merak etmeyin, Mersin’de her şey 
yolunda” dedi. 

“TÜRKİYE’DE ADINDAN EN ÇOK 
BAHSEDİLEN BELEDİYELERDEN 
BİR TANESİYİZ”
Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin 

başarılı sosyal politikaları ile Türkiye’de 
adını duyurduğunu ifade eden Seçer, “Tür-
kiye’de uyguladığımız sosyal politikalarla, 
adından en çok bahsedilen belediyelerden 
bir tanesiyiz ve bu böyle devam edecek” 
dedi. Seçer, önceliklerinin vatandaşın 
talepleri olduğunu sözlerine ekleyerek, 
“Bizim önceliğimiz, vatandaşımızın acısını 
dindirmek, hastası varsa ona bakmak, mut-
fağında sorun varsa ona destek olmak ve 
çocuğunun eğitimine katkı sunmak. Bizim 
vazifemiz öncelikle bu; beton, imar rantı 
veya bina değil” diyerek, önceliklerinin 
halkın yanında olmak olduğunu kaydetti. 

“ARZUMUZ, TÜRKİYE’NİN 
MERSİN GİBİ OLMASI”
Seçer, Mersin’de yaşayan yurttaşla-

rın kentte her şeyin yolunda olduğunu bil-
diklerini belirterek, “Arzumuz, Türkiye gibi 
olması. Herkesin yüzü gülse, adaletsizlik 
olmasa, herkese eşit hizmet olsa, herkese 
sevgiyle bakılsa ve herkese o sıcak el uza-
tılsa” dedi. Devletin gülen yüzü olduklarını 
söyleyen Seçer, “Biz devletiz, devletin gülen 
yüzüyüz” diye konuştu.

“BÜTÜN BELEDİYE BAŞKANLARIMIZLA
 HER ZAMAN YAN YANA DURACAĞIZ”
Organizasyonun çok güzel olduğunu 

belirten Seçer, Mezitli Belediye Başkanı 
Ahmet Serkan Tuncer’in henüz ilk yılın-
da başarılı işlere imza attığını ifade etti. 
Seçer, “Bütün belediye başkanlarımızla her 
zaman yan yana duracağız. Parti ayrımı da 
yapmayız, yeter ki dili tatlı olsun, sevgisi, 
saygısı olsun. Mersin’de; farklı partilerden 
belediyeler var; hepsi bizim başımızın tacı. 
Beraber, vatandaşımıza hizmette varız” 
sözlerine yer verdi. 31 Mart seçimlerinde 
halka hizmet edeceklerine ve birlik içeri-
sinde olacaklarına dair söz verdiklerini ha-
tırlatan Seçer, organizasyonda emeği geçen 
kadınlara da teşekkür ederek; “Aşımızı, ek-
meğimizi veren ve bugün bizim karnımızı 
doyuran Mezitli’mizin birçok mahallesin-
den eli nasırlı bacılara teşekkür ediyorum. 
Onların o yüreğinin sevgisi, yemeğin lezzeti 
olmuş. Çok lezzetli yemekler yedirdiler” 
sözleriyle konuşmasını sonlandırdı.

ARZUMUZ, TÜRKiYE’NiN 
MERSiN GiBi OLMASI

Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mezitli Belediyesi tarafından dü-
zenlenen ‘Mezitli Yöresel Birlik, Beraberlik ve Dayanışma Sofrası’ etkinliğine katıldı. 

Haber MerkeziHaber Merkezi
Mezitli Belediyesi ta-Mezitli Belediyesi ta-

rafından düzenlenen “Yöresel rafından düzenlenen “Yöresel 
Birlik, Beraberlik ve Dayanış-Birlik, Beraberlik ve Dayanış-
ma Sofrası” etkinliği, binlerce ma Sofrası” etkinliği, binlerce 
vatandaşın katılımıyla Kuyu-vatandaşın katılımıyla Kuyu-
luk Tabiat Parkı’nda büyük luk Tabiat Parkı’nda büyük 
bir coşkuyla gerçekleştirildi. bir coşkuyla gerçekleştirildi. 
Etkinlikte Mezitli’nin yöresel Etkinlikte Mezitli’nin yöresel 
yemekleri ikram edilirken, yemekleri ikram edilirken, 
alanı tıklım tıklım dolduran alanı tıklım tıklım dolduran 
vatandaşlar doyasıya eğlen-vatandaşlar doyasıya eğlen-
di.  Mezitli Belediye Başkanı di.  Mezitli Belediye Başkanı 
Ahmet Serkan Tuncer, ‘’Mezit-Ahmet Serkan Tuncer, ‘’Mezit-
li’de birlik var, beraberlik var, li’de birlik var, beraberlik var, 
dayanışma var! Ve biz birlikte dayanışma var! Ve biz birlikte 
çok güzeliz!’’ dedi. çok güzeliz!’’ dedi. 

Muhtarlar ve emekçi Muhtarlar ve emekçi 
kadınların hazırladığı yöresel kadınların hazırladığı yöresel 
yemekler, vatandaşlara ik-yemekler, vatandaşlara ik-
ram edildi. Mezitli’nin zengin ram edildi. Mezitli’nin zengin 
kültürü ile vatandaşlar unu-kültürü ile vatandaşlar unu-
tulmaz bir gün yaşadı.tulmaz bir gün yaşadı.

Etkinliğe; Mersin Etkinliğe; Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkanı Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer, Mersin Milletve-Vahap Seçer, Mersin Milletve-
killeri Gülcan Kış, Talat Din-killeri Gülcan Kış, Talat Din-
çer,  Mersin Ticaret ve Sanayi çer,  Mersin Ticaret ve Sanayi 
Odası Başkanı Hakan Sefa Odası Başkanı Hakan Sefa 

Çakır, Mersin Esnaf ve Sanat-Çakır, Mersin Esnaf ve Sanat-
karlar Odalar Birliği Yönetim karlar Odalar Birliği Yönetim 
Kurulu Başkanı Veysel Sarı, Kurulu Başkanı Veysel Sarı, 
Sivil Toplum Kuruluşlarının Sivil Toplum Kuruluşlarının 
temsilcileri, siyasi parti tem-temsilcileri, siyasi parti tem-
silcileri, mahalle muhtarları silcileri, mahalle muhtarları 
ile çok sayıda vatandaş ve ile çok sayıda vatandaş ve 
protokol üyeleri katıldı.  Alan protokol üyeleri katıldı.  Alan 
tıklım tıklım dolarken, halk tıklım tıklım dolarken, halk 
oyunları ve folklor gösterileri oyunları ve folklor gösterileri 
büyük beğeni topladı. Sahne büyük beğeni topladı. Sahne 
alan sanatçı ile vatandaşlar alan sanatçı ile vatandaşlar 
eğlenirken, Mezitli’nin emekçi eğlenirken, Mezitli’nin emekçi 
kadınları tarafından hazırla-kadınları tarafından hazırla-
nan yöresel yemekler damak-nan yöresel yemekler damak-
larda unutulmaz tatlar bırak-larda unutulmaz tatlar bırak-
tı. tı. Vatandaşların yoğun Vatandaşların yoğun 

katılım sağladığı katılım sağladığı 
etkinlikte, hem etkinlikte, hem 
Mezitli’nin zengin Mezitli’nin zengin 
yemek kültürü yemek kültürü 
tanıtıldı hem de tanıtıldı hem de 

birlik, beraber-birlik, beraber-
lik ve daya-lik ve daya-
nışmanın en nışmanın en 
güzel örneği güzel örneği 
sergilendi. sergilendi. 

Vatan-Vatan-
daşlar daşlar 
etkin-etkin-

likten likten 
büyük memnu-büyük memnu-

niyetle ayrıldı.niyetle ayrıldı.

MEZiTLi’DE 
YöRESEL BiRLiK, 
BERABERLiK VE 

DAYANIŞMA 
SOFRASI 

COŞKUSU
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Yanıtlamakla yükümlü olanlara 
yönelttiğim Kamuoyunu ve halk sağlı-
ğını doğrudan ilgilendiren masum bir 
sorunun peşinde nefes tüketiyorum 
aylardır…

Aslında çok basit ve muhatap-
ların bir solukta yanıtlayabilecekleri, 
bir adım öteye geçersem yanıtlamak 
zorunda oldukları bir soru:

“Mersin liman işletmecisi MİP’ 
in 6 bin 860 ton tehlikeli atığı nerede 
bertaraf edildi?”

Anlaşılması için öyküyü başın-
dan alayım…

MİP’ in yüzde 10 ortağı AKFEN 
Holding Borsada hisse senetleri işlem 
gören bir şirket…

Şirketin 2024 faaliyet raporunu 
incelerken ortağı olduğu MİP ile ilgili 
yer alan bir bilgi dikkatimi çekti..

“2023 yılında İDO ve Mersin 
Uluslararası Limanı’nda 299 tonu teh-
likesiz, 524 tonu tehlikeli atık olmak 
üzere toplamda 823 ton atığın geri 
dönüşümü ve bertarafı sağlanmıştır.”

Tehlikeli atık tabirinin öyle 
geçiştirilecek türden bir şey olmadığı-
nı, özellikle de bertaraf edilmesinin ne 
kadar pahalı ve özel işlemlerden geç-
mesi gerektiğini yıllar önce Kromsan 
tesisinin bahçesindeki tehlikeli atık 
dağıyla ilgili araştırmalarım sırasında 
gözlemlemiştim…

O dönem tehlikeli atıkları ber-
taraf edecek tek tesis Kocaeli Büyük-
şehir Belediyesinin İzaydaş adlı şirket 
çatısı altında faaliyet gösteriyordu, 
Tarsus’ ta benzer bir tesis kurulma-
sıyla ilgili girişimler, doğaya vereceği 
zararlar nedeniyle püskürtülmüştü…

AKFEN Holding faaliyet rapo-
runda; İDO (İstanbul Deniz Otobüsleri 
işletmesi) ile MİP’ in toplamda 524 
ton tehlikeli atığı bertaraf etmesi söz 
konusu olduysa, bu bertaraf işleminin 
nerede yapıldığı, oraya nasıl taşındığı 
doğrudan halk sağlığını ilgilendiren ve 
mutlaka yanıtlanması gereken ciddi 
bir soruydu..

21 Şubat 2025 günü Mersin İl 
Çevre Müdürlüğüne başvurdum ve 
AKFEN Holding faaliyet raporundan 
hareketle Mersin limanından 2023 ve 
2024 yıllarında ne kadar tehlikeli atık 
toplandığını sordum…

İl Çevre Müdürlüğü’ nün yanıtı 
karşısında şaşkınlıktan küçük bir şok 
geçirdiğimi itiraf etmeliyim..

5 Mart 2025 tarihli resmi ya-
nıtta MİP’ in 2024 yılına ait bildiriminin yasal 
süre olan Mart sonunda kayıtlara geçeceği 
ancak 2023 yılında Mersin Uluslararası İşlet-
meciliği A.Ş. firmasının işletimindeki liman 

faaliyeti hizmetlerinden oluşan 6.860.397 kg 
tehlikeli atığın Bakanlığımızca yetki verilmiş 
Çevre Lisanslı atık işleme tesislerine gönde-
rildiği görülmüştür.” Denmekteydi…

AKFEN Holding faaliyet rapo-
ruyla İl Çevre Müdürlüğünün kayıtları 
arasındaki çelişki bir yana, tehlikeli 
atıkların ‘Çevre Lisanslı atık işleme 
tesislerine gönderildiği’ ifade yeterin-
ce açık değildi…

Değildi çünkü; çevre lisanslı 
atık işleme tesislerinin tehlikeli atık 
işlemesi aynı şey değil ve yasal olarak 
ta olanaksız…

Bunun üzerine 18.3.2025 günü 
yeniden Mersin İl Çevre ve Şehircilik 
Müdürlüğüne başvurdum ve Mersin 
liman işletmecisinin Müdürlüğe bildir-
diği 2023 faaliyetleri sonucu ortaya çı-
kan 6 bin 860 ton tehlikeli atığın hangi 
'Tehlikeli Atık Tesisine' hangi yöntem 
ve araçlarla gönderildiği bilgisini Bilgi 
Edindirme Kanunu çerçevesinde talep 
ettim.

Müdürlük 10.4.2025 günü Cİ-
MER üzerinden verdiği yanıtta aynen 
şu ifadeye yer verdi:

"Mersin Uluslararası İşletmeci-
liği A.Ş. firmasının işletimindeki liman 
faaliyeti hizmetlerinden 2023 yılında 
oluşan 6.860.397 kg tehlikeli atığın 
Bakanlığımızca yetki verilmiş Çevre 
Lisanslı atık işleme tesislerine gön-
derildiği ve atık taşıma işlemlerinin 
Bakanlığımızca yetki verilmiş atık taşı-
ma lisansı bulunan araçlarla yapıldığı 
görülmüştür."

İl Çevre Müdürlüğü önceki 

yanıtta olduğu gibi Bakanlıkça yetki 
verilmiş atık işleme tesislerine gönde-
rildiğini tekrarlıyor ancak benim yanıt 
aradığım soru bu değil..

Türkiye’ de tehlikeli atıkları 
bertaraf edecek tesisler öyle her yerde 
bulunmuyor…

İzmit’ te yıllık 35 bin ton kapa-
siteli İzaydaş’ a son dönem Manisa, 
Tekirdağ illerinde iki tesis daha eklen-
di…

Tehlikeli atıklar bertaraf anla-
mında özel işlemler yanında taşınma-
ları da çok özel donanımlı araçlarla 
gerçekleşebilecek, taşınmaları anla-
mında özenli önlemler alınması gere-
ken adı üstünde tehlikeli çıktılar…

Bu hususları dikkate alarak bir 
kez daha Mersin İl Çevre Müdürlüğü’ 
ne; söz konusu tehlikeli atıkların Mü-
dürlüğün yanıtında yer alan 'Bakan-
lıkça ruhsatlı atık tesislerinde bertaraf 
edildiği' bilgisinin daha somut ve 
hangi tesise gönderildiği ve işlendiği 
sorularına açık biçimde yanıtı içerme-
si gerektiği mahiyetinde başvurdum..

Bu sadece beni değil, havamı-
zı toprağımızı, suyumuzu etkilemesi 
nedeniyle çevreye duyarlı herkesi 
yaşamsal anlamda ilgilendiren bir 
konu…

Hepimiz hep birlikte soralım: 
MİP 2023 yılında yaklaşık 7 bin tona 
yaklaşan tehlikeli atığı nerede nasıl 
bertaraf etti?

Soru yalın ve somut yalın üste-
lik zor olmayan bir yanıtı olmalı…

Çok şey mi istiyoruz?

MERSİN 
LİMANINDAKİ
FAALİYETLERDE 
ORTAYA ÇIKAN 

TEHLİKELİ ATIKLAR 
NEREDE BERTARAF 

EDİLDİ?

Haber Merkezi
Mersin Büyükşehir Belediye 

Başkanı Vahap Seçer, Mersin Bü-
yükşehir Belediyesi’nin de destek-
leriyle düzenlenen ‘CNR Lojistik 
ve Taşımacılık Fuarı’nı ziyaret etti. 
Başkan Seçer, fuar kapsamında açı-
lan stantları tek tek ziyaret ederek, 
firma yetkilileri ile sohbet etti. 

FUAR, 3 GÜN BOYUNCA SEKTÖR 
TEMSİLCİLERİNİ BİR ARAYA GETİRDİ 

Başkan Seçer’e fuar ziyareti 
esnasında, CNR Holding Yönetim 
Kurulu Başkanı Ceyda Erem ile 
CNR yetkilileri eşlik etti. 

IRU, UTİKAD, UND, LODER 

ve LOJİDER gibi sektörde öncü 
kuruluşlar ile Mersin Büyükşehir 
Belediyesi, Yenişehir Belediyesi, 
Mersin Ticaret ve Sanayi Odası, 
Mersin Deniz Ticaret Odası ve 
Mersin Gümrük Müşavirleri Der-
neği’nin destekleriyle düzenlenen 
fuar; yeni iş ortaklıkları kurmayı, 
ticaret hacmini büyütmeyi ve sek-
tördeki inovasyonları yerinde gör-
meyi sağladı. Fuar ayrıca; küresel 
lojistik trendlerini, tedarik zinciri 
yönetimindeki yenilikleri ve dijital 
dönüşüm çözümlerini tek bir çatı 
altında topladı. 

Avrupa, Orta Doğu, Kuzey 
Afrika ve Bağımsız Devletler Top-
luluğu ülkelerinden binlerce sektör 

profesyoneli fuarı ziyaret etti. 
Fuar süresince düzenlenen B2B iş 
görüşmeleri, yeni iş bağlantıları ve 
uzun vadeli iş birlikleri için fırsat-
lar sunuldu. Fuarda; taşımacılık 
ve lojistik hizmetleri, depolama 
çözümleri, bilişim sistemleri, enerji 
ve taşımacılık ekipmanları, güven-
lik ve siber çözümler, tedarik zinci-
ri yönetimi gibi geniş bir yelpazede 
ürün ve hizmetler sergilendi. 

Fuar ile eş zamanlı olarak bu 
yıl ilk kez Çukurova’nın en büyük 
Lojistik Zirvesi de düzenlendi.  Zir-
vede; sektördeki yenilikler, sürdü-
rülebilirlik, dijital dönüşüm ve yeni 
iş modelleri gibi konular ele alındı.

BASKAN SECER, ‘CNR LOJiSTiK VE 
TASIMACILIK FUARI’NI ZiYARET ETTi
Mersin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap Seçer, Mersin Büyükşehir Belediyesi’nin de destekleriyle düzenlenen ‘CNR Lojistik ve 
Taşımacılık Fuarı’nı ziyaret etti. Başkan Seçer, fuar kapsamında açılan stantları tek tek ziyaret ederek, firma yetkilileri ile sohbet etti. 

Haber Merkezi
Mersin Büyükşehir Belediyesi 

tarafından 23 Nisan Ulusal Egemenlik ve 
Çocuk Bayramı’nın 105. 

yıl dönümü kutlama 
programı kapsa-

mında gerçekleş-
tirilen bir dizi et-
kinlik için kentte 
bulunan ve Mer-
sin semalarında 

birbirinden güzel 
koreografiye imza 

atacak olan Türk 
Hava Kuvvetleri’nin 

akrobasi timi Türk Yıldızları ekibi, Mer-
sin Büyükşehir Belediye Başkanı Vahap 
Seçer’i ziyaret etti. 

Başkan Seçer, ziyarette gerçekleş-
tirdiği konuşmasında; “Sizlerin tabi ki 
engin deneyimleri ile çok güzel bir gös-
teri olacağını düşünüyoruz. Mersin halkı 
sabırsızlıkla Türk Yıldızları’nı bekliyor ” 
dedi. Etkinliğin 23 Nisan haftasında yapıl-
masının da gösteriye ayrı bir anlam kat-
tığını dile getiren Seçer, “23 Nisan haftası 
bizim için çok özel. Çünkü biz hep Mersin’i 
Atatürk’ün kenti olarak anons ederiz. 
Burası bu anlamda çok duyarlı bir şehir” 
diye konuştu. 

TÜRK YILDIZLARI EKiBi’NDEN 
BAŞKAN SEÇER’E ZiYARET
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Demokrasilerde fikir hürriyeti 
vardır. Hakaret içermediği sürece insan-
lar fikirlerini özgürce ifade edebilirler. 
Bu nedenle çoğulcu demokrasilerde ifa-
de özgürlüğü; herkes için geçerli, özüne 
dokunulmaz, devredilmez ve vazgeçil-
mez bir hak ve yaşamsal bir özgürlük 
niteliğindedir. Nitekim Türkiye Cumhu-
riyeti Anayasası’nın “Düşünce ve kana-
at hürriyeti” başlıklı 25. maddesinde; 
“Herkes, düşünce ve kanaat hürriyetine 
sahiptir.

Ülkemizin faydası için üretilen her 
fikir oldukça kıymetlidir. Farklı düşün-
celer farklı bakış açıları sunar. Bu fikir-
leri yorumlayıp doğruyu bulabilmek ise 
erdemli kişilerin işidir. Siyasette, eko-
nomide, sağlıkta, eğitimde, teknolojide 
ve diğer alanlarda üretilen fikirler akıl 
süzgecinden geçirilerek uygulanabilir 
hale geldiğinde kıymeti daha da artar. 

Değişime, yeniliğe kapalı insanlar 
ise fikir üretmekten çok fikir tüketirler. 
Olacak işleri bile olmaz etmeye çalışırlar. 
Kıskanırlar, çekemezler, gelişmek iste-
mezler…

Bizlerde kendimizce fikir üret-
meye çalışıyoruz. Tüketmekten çok 
üretmeye, yok etmekten çok var etmeye 
çalışıyoruz. Düşüncelerimize de saygı 
bekliyoruz bir umutla… Ülkemizin di-
namik alanların gelişimine sunacağımız 
katkı ile çağdaş medeniyetler seviyesinin 
de üzerine çıkmak için emek veriyoruz. 

Mesela; temel eğitimde 5+3 yıl 
uygulamasının daha verimli olacağını 
savunuyoruz.  4+4’ü uygulamaya alan-
ların fikirlerini göz önüne alarak tabi 
ki…  Beşle üçü toplasan da dörtle dördü 
toplasan da 8 edeceğinin bilincindeyiz 
ancak sürecin verimliliğini arttırmak 
istiyoruz. Bu fikrimizle kimseye tehdit 
oluşturmuyoruz. 

Yaklaşık 4 haftadır fikirlerimi 
sizinle paylaşamadım. Bu süreçte ailem 
ve 3 okurumuz dışında beni soran da 
olmadı zaten. Yani şu an yazımızın yayın-
landığı platformdan bile soran olmadı. 
Öldük mü kaldık mı kimsenin umurunda 
olmadı… Ben de zaten yazılarımı onlar 
için değil fikirlerimi değer verenler için 
yazıyorum… 

Sitemi kısa kesip yazımızın özüne 
dönelim.  Farklı düşünceler farklı bakış 
açıları kazandırır. Bizler eğitim süreçle-
rinde beyin fırtınası gibi tekniklerle in-
sanların fikirlerini ortaya koymasını he-
defleriz. Sonrasında balık kılçığı gibi, 5N 
1K gibi yöntemlerle sorgulama becerile-
rinin gelişimini hedefleriz. Analiz, sentez 
gibi süreçleri işleterek akıl süzgeçlerini 
çalıştırırız. Ortaya çıkan düşünce ürünü-
nün kıymeti oldukça değerlidir.  Yani her 
fikir önemlidir ancak kıymet kazanması 
için belirli süreçlerden geçmesi gerekir.  

Son söz olarak:
"Cumhuriyet fikir serbestliği 

taraftarıdır. Samimi ve meşru olmak şar-
tıyla her fikre saygı duyarız." M.K.Atatürk

KİME GÖRE

(İHA) - Mut Kaymakamlığı, 
Mersin Üniversitesi (MEÜ) Turizm Fa-
kültesi ile Mut Ticaret ve Sanayi Odası 
iş birliğiyle ilki düzenlenen festival 
Karacaoğlan Çınaraltı Parkı'nda baş-
ladı. Festivale MEÜ Rektörü Prof. Dr. 
Erol Yaşar, MEÜ Turizm Dekanı Prof. 
Dr. Ahmet Atasoy, Mut TSO Başkanı 
Şahin Sezer ile çok sayıda vatandaş 
katıldı. Mut Belediyesi Halk Oyunları 
ekibinin gösterisinin ardından kele-
bek fotoğrafları sergisi gezildi. MEÜ 
Fen Fakültesi Öğretim Üyesi Doç. Dr. 
Yusuf Hüseyinoğlu'nun söyleşi ger-
çekleştirmesinin ardından katılım-
cılar, Yer Köprü Şelalesi çevresinde 
geziye çıktı.

MEÜ Turizm Fakültesi Dekanı 
Prof. Dr. Ahmet Atasoy, "Bugün Mutlu 
Kelebekler Festivali için Mut'tayız. 
Mut'ta yaşayan 100'ün üstünde kele-
bek türü var. Türkiye'de bir numara-
yız, Avrupa'da 4'üncü sıradayız. Dün-
yada ise 5'inci sıradayız. Bu kelebek 
türünün Mut'ta yaşaması aslında bir 
indikatör tür olduğunu göstermek-
tedir. Aslında bu çeşitliliğin bu kadar 
fazla olması jeolojik çeşitlilikten, iklim 
özelliklilerinden ileri gelmektedir. 
Toprak verimliliğinin çok çeşitli oldu-
ğunu bize yansıtmaktadır" dedi.

Festivale katılan Bukay İnce, 
"Bugün sevinçli bir gün, sevinçli bir 
hareket var Mut'ta. İlk defa düzenle-
nen Mutlu Kelebekler Festivali'ndeyiz. 
Ben de bilmiyordum bir Mutlu olarak, 
Türkiye'de en çok kelebek bulunan 
ilçe Mut'muş" diye konuştu.

Nurşen Baytar da, "Çok güzel 
bir etkinlik. Dışarıdan birçok misafir-
lerimiz geliyor. İlgi çok büyük" ifade-
lerini kullandı.

MERSiN'DE 'MUTLU 
KELEBEKLER FESTiVALi'

Türkiye'de kele-
bek türü sayısında 
birinci, Avrupa'da 

dördüncü, dünyada 
ise beşinci sırada 

yer alan Mersin'in 
Mut ilçesinde 1. 

Mutlu Kelebekler 
Festivali düzenledi.

İklim değişikliğinin Mer-
sin’de seracılık sektörünü doğru-
dan etkilediği öğrenildi. 

ÜRETİCİ TEKNOLOJİYE YÖNELDİ
Dengesiz hava şartları 

tarımsal üretimi zorlaştırırken, 
üreticiler, seraların verimliliğini 
artırmak için yeni teknolojilere 
yöneliyor. Özellikle sera içi sıcak-
lık ve nem kontrolünü optimize 
etmenin verim kayıplarının 
ciddi şekilde önüne geçtiği 
belirtildi.  

GÜNEŞ ENERJİSİ 
MALİYETİ 
DÜŞÜRÜYOR
Seracılıkla 

uğraşan bazı üretici-
lerin sulama sistem-
lerini dijitalleştirdiği ve 
su tüketimini azaltmayı 
başardığı öğrenildi. Sera 
içindeki iklimi kontrol etmek 
için sensörler ve akıllı sistemler 
kullanan üreticiler, yaptıkları bu 

yenilikle hem verimi artırıyor hem 
de maliyetleri düşürüyor. Özellikle 
güneş enerjisi destekli sistemlerin 
enerji maliyetlerini önemli ölçüde 
düşürüldüğü gözlendi. 

ÇEVRE DOSTU 
ÜRETİM ARTIYOR
Mersin’de organik seracılık, 

hem tüketici talebinin artması 
hem de çevre dostu üretim yön-

temlerinin popülaritesi-
nin artmasıyla birlikte 

yükselmeye devam 
ederken, organik 
yöntemlerle üre-
tim yapan çiftçiler 
daha fazla tercih 
ettiği ürünler 
yetiştirmeye başla-

dığını söyledi.   
Yeni üretim sistemle-

rinin organik ürünlere 
yönelik artan yurtiçi ve 

yurtdışı talep, üreticilerin daha 
fazla organik tarım yapmalarına 
olanak tanıdığı ifade edildi. 

TARIMDA 
DiJiTAL 
DöNÜSÜM 

Son yıllarda boy gösteren iklim değişikliği ve maliyet artışları çiftçiyi  yenilikçi çözümler aramaya yönlendirdi.  
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Konut fiyatla-
rının yükselmesiyle 
birlikte artış gösteren 
kira fiyatlarına va-
tandaşlar tepki gös-
terdi. Aldıkları maaş 
kadar kira ödedikle-
rini vurgulayan dar 
gelirli vatandaşlar, bu 
yönde yeni bir düzen-
leme beklediklerini 
kaydetti. 

KİRA ÖDER GİBİ EV 
SAHİBİ OLACAKTIK, EV ALIR GİBİ 
KİRA ÖDER HALE GELDİK

Emekli ve asgari ücretli çalışanların 
kira isyanı giderek artıyor. Aldıkları maaş-
larla hem kira verip, hem çocuk okutup 
hem de mutfak giderlerini karşılamaya 
çalıştıklarını dile getiren vatandaşlar 
"Kira öder gibi ev sahibi olma dönemi 
kapandı, ev alır gibi kira ödemeye başla-
dık. Biz bu yükün altından kalkamıyoruz. Ya 
maaşlara zam yapılsın ya da kira fiyatları geriye çekil-
sin" diye konuştular. 

KİRACI GEÇİNEMİYOR
Kira artışı karşısında dayanacak güçlerinin kalmadığı kay-

deden vatandaşlar, "Gelir zaten gideri karşılamıyor. En düşük ev 
kirası 15 bin liradan başlıyor. 22 bin lira asgari ücretle ev geçimini 
sağlamaya çalışan insanlar 15 bin lira kirasını ödedikten sonra 
geriye kalan 7 bin lirayla 1 ay nasıl geçimini sağlasın. Faturalar, 
mutfak giderleri, çocukların okul gideri. Bunlar 7 bin lira ile bir 
ay karşılanabilir mi? Bunun hesabını sadece bizim değil, bizleri 
yönetenlerinde yapması gerekiyor" dediler. 

Doğa'dan toplanarak 
işlenen özel taşlar aksesuar 
severlerin tutkusu haline 
dönüştü. 

Kolye ve bileklik şek-
linde satışa sunulan taşların 
insan vücuduna da iyi geldi-
ği belirtildi. 

SATICILAR MEMNUN
Gökhan Silver işlet-

mecilerinden Rabia Avşar, 
doğal taşlardan yapılan 
aksesuarların satışların-
da gözle görülür bir artış 
yaşandığını kaydetti. Yaşlı, 
genç çok sayıda vatandaşın 
bileklik veya kolye aldığını 
ifade eden Avşar, satışını 
yaptıkları taşların dönüşü-
münün olumlu olduğunu 
aktardı. 

KAN GRUBUNA 
GÖRE ALANLAR VAR
Mitolojik taşlar diye 

adlandırılan taşları kan 
grubuna göre alanların da 
sayısının yüksek olduğunu 
anlatan Rabia Avşar, "Doğal 
taşlar özellikle kadınlar ara-
sında oldukça popüler. Kimi 
nazar değmesin diye kul-
lanırken kimisi de stresten 
arınmak için takı şeklinde 
üzerinde taşıyor. Bilimsel bir 
dayanağı olmayan bu taşları 
kan grubuna göre alan dahi 
var" diye konuştu. 

KİRA ÖDER GİBİ EV SAHİBİ OLACAKTIK, 
EV ALIR GİBİ KİRA ÖDER HALE GELDİK 

EV ALIR GiBi 
KiRA DöNEMi 
Her geçen gün yükselen kira fiyatları dar gelirliyi zorla-
maya devam ederken, en düşüğünün 15 ila 20 bin lira 

arasında değiştiği ev kiraları tepkilere neden oluyor 

VATANDAŞIN 
MAAŞI KİRAYA

YETMİYOR

DOGAL TAS 
FURYASI

OZEL HABER
OKKES ISCI

OZEL HABER
KADRI DUMAN

MERSİNLİLERİN 
İLGİSİ YÜKSEK 

Mersin'de doğal taşlara ilginin giderek arttığı öğrenildi.  

DOĞAL 
TAŞLARIN 
SIRRI NE ??

Doğal taşların oluşu-
munun milyonlarca yıl ön-
cesine dayandığını sözlerine 
ekleyen Avşar, "Özellikle mito-
lojik hikayelerde sıklıkla geçen 
doğal taşlar alternatif tıpta da 
kendine yer bulmuş durum-
da. Bu taşlarda okyanusların, 
denizlerin ve yerkabuğunun 
enerjisi bulunduğu iddia 
ediliyor. 

Çeşitli 
titreşimler yaydığı 
ve belli frekanslara 
sahip oldukları düşünü-
len bu taşların, iyileştirici ve 
dengeleyici güçlerine inanılı-
yor. Ne var ki, doğal taşların 
faydaları üzerine söylenen 
hiçbir şeyin bilimsel ve tıbbî 
dayanağı mevcut değil. Ancak 
satışını yaptığımız bu taşları 
alan müşterilerimiz bizlere 
faydasını gördüğünü söylüyor-
lar" şeklinde konuştu.  
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 (İHA) - Çocuklar, bu yüzden travma-
larını işleyebilmek için çoğunlukla yan-
larında destekleyici bir yetişkin bulmaya 
ihtiyaç duyarlar. Ancak, travmatik yaşan-
tılar sadece çocuklar için değil, yetişkinler 
için de zorlayıcı olabiliyor. Yetişkinlerin 
çocukların yaşadığı travmayı anlaması, 
onları doğru şekilde yönlendirmesi ve 
desteklemesi, iyileşme sürecinin hızlanma-
sını sağlıyor. Erişkinlerin varlığı, çocukların 
travmatik olayları daha sağlıklı bir şekilde 
işlemelerine yardımcı oluyor.

Çocuklarla iletişimde olan tüm 
yetişkinler için değerli bir kaynak olan 
"Travmatik Yaşantıların Ardından 
Çocuklara Yardım Kılavuzu", ala-
nın önemli lideri Prof. Dr. Bruce 
D. Perry’nin çalışmaları, Psiki-
yatri Uzmanı Prof. Dr. Feryal 
Çam Çelikel ve Psikolok Ma-
der Bengisu Bilgen tarafından 
Türkçe'ye çevrildi.

Travmanın ardından 
çocuk, içinde bulunduğu 
durumu değerlendirme 
ve yeniden organize 
olma ihtiyacı duyar ve 
travma öncesi dünya-
sına dönmeye çabalar. 
Travma sonrası dö-

nemin duygusal ve, davranışsal belirtileri, 
çoğunlukla bu çabaların göstergesidir. İçin-
den geçtiği bu hassas dönemde çocuğun/
gencin ruhsal ihtiyaçlarının anlaşılması, 
gereken etkili desteğin sağlanması için ön 
şarttır. Travmatik Yaşantıların Ardından 
Çocuklara Yardım Kılavuzu, çocuklar-
da travmadan iyileşmeye uzanan yolda, 
anne-baba ve öğretmen gibi 
çocuklarla iletişimde olan 
tüm yetişkinler için 
değerli bir rehber 
niteliğindedir. 
Bu kitap, 

ço-

cukların travmatik yaşantılara verdiği kar-
maşık tepkileri anlamada önemli ipuçları 
sunarken anne-baba, öğretmen ve uzman-
lara, iyileşme süreçlerine destek olmada 
rehberlik ediyor.

Kitap, travma sonrası çocuklara na-
sıl yaklaşılması gerektiğini sade ve detaylı 
bir dille ele alıyor. Travmanın çocuğun 
gelişmekte olan beyni üzerindeki etkileri-
ni açıklarken, ailelere ve bakım verenlere 
çocukların ihtiyaç duyduğu desteği na-
sıl sunabileceklerini gösteriyor. Eserde, 
çocukların iyileşme sürecinde ilişkilerin 
ve güvenli bağ kurmanın ne kadar önemli 
olduğu da vurgulanıyor. Yalnızca psikoloji 
alanındaki uzmanlara değil, anne-baba ve 
öğretmenlere de çocuklarla yeniden bağ 
kurma konusunda ilham veriyor. Trav-
matik deneyimler sonrası çocuklara nasıl 
destek olunacağına dair kapsamlı bir reh-

ber sunuyor. Zorlayıcı deneyimlerin 
ardından yetişkinlerin çocuklara 
nasıl yaklaşması gerektiğini, bu 
süreçte beklenen tepkileri ve et-

kili yardım yöntemlerini detay-
lı bir şekilde ele alarak başa 
çıkmada kritik bir kaynak ola-
rak öne çıkıyor. Kılavuz, web 

sitesi üzerinden ücretsiz 
erişime açıldı.

 (İHA) - Prof. Dr. Hamza 
Duygu, kalp ve damar hastalık-
larının gençler arasında yaygın-
laşmaya başladığı uyarısında 
bulundu. En önemli risk faktör-
lerinden biri olarak sigarayı işa-
ret eden Prof. Dr. Duygu, "Sigara, 
insan ömründen 20 yıl çalıyor" 
dedi.

Yakın Doğu Üniversitesi 

Hastanesi Kardiyoloji Anabilim 
Dalı Başkanı Prof. Dr. Hamza 
Duygu, Kalp Sağlığı Haftası'nda 
önemli açıklamalarda bulundu. 
Kuzey Kıbrıs’ta en fazla kalp ve 
damar hastalıklarına bağlı has-
talıkların görüldüğünü vurgula-
yan Prof. Dr. Hamza Duygu, son 
yıllarda tüketimi gençler arasın-
da yaygınlaşan enerji içecekle-

rinin de bu riskleri ciddi şekilde 
artırdığını vurguladı. Kalp da-
mar hastalıklarının birden fazla 
faktöre bağlı olduğunu söyleyen 
Prof. Dr. Hamza Duygu, sigara, 
düzensiz beslenme, düzensiz 
uyku, obezite, aşırı alkol tüketi-
mi ve aşırı stresin kalp ve damar 
sağlığı için önemli risk faktörleri 
arasında olduğunu belirtti. Prof. 
Dr. Duygu, bunun yanında yaş, 
cinsiyet, genetik ve etnik etken-
lerin de kalp ve damar sağlığını 
bozan risk faktörleri arasında 
olduğunu ifade etti. Yaş, cinsi-
yet, genetik ve etnik etkenlerin 
değiştirilemez etkenler grubun-
da olduğunu söyleyen Prof. Dr. 
Hamza Duygu, sigara tüketimine 
bağlı kalp rahatsızlıkları, sağlık-
sız beslenme alışkanlıkları, aşırı 
alkol tüketimine bağlı rahatsız-
lıklar, oturgan yaşam, şişmanlık, 
kan yağları, kan basıncı ve kan 
şekeri yüksekliğinin ise düzel-
tilebilir risk faktörleri olarak 
sıraladı.

"PASİF İÇİCİLİK DE
 ÖNEMLİ SORUN"
Kalp damar hastalıkların-

da en önemli risk faktörlerinin 
başında sigara tüketiminin gel-
diğini hatırlatan Prof. Dr. Hamza 
Duygu, sigara tüketiminin kalp 
damar tıkanıklığı ile birlikte 
birçok hastalığa da neden ol-
duğunu belirtti. Prof. Dr. Duy-
gu, "Sigara tüketimi maalesef 
ömrümüzden yirmi yıl çalıyor. 
Kalp Damar hastalıkları başta 
olmak üzere birçok hastalığa da 
davetiye çıkarıyor. Aktif içicilik 
gibi pasif içicilik de çok önemli 
bir sorun. Kişiler mutlaka sigara 
içilen ortamdan uzak durmalı" 
dedi.

Düzenli olarak sigara içen 
kişilerin yüzde 50’sinin sigara 
tüketiminden kaynaklı hastalık-
lar nedeniyle hayatını kaybetti-
ğini ifade eden Prof. Dr. Hamza 
Duygu, bu ölümlerin yaklaşık 
yarısının orta yaş grubunda 

görüldüğünü belirterek, içilen 
sigara miktarının kalp damar 
hastalıkları, kanser ve solunum 
sistemi hastalıkları ile doğrudan 
ilişkili olduğu uyarısında bulun-
du.

"KALP HASTALIKLARI 
GENÇLER ARASINDA 
YAYILIYOR"
KKTC’de en sık görülen 

hastalığın kalp damar hastalık-
ları olduğunu söyleyen Prof. Dr. 
Hamza Duygu, bu hastalıkların 
sadece ileri yaşlarda değil, genç-
lerde de sık görülebildiğini de 
vurguladı. Gençlerde kalp krizi 
riskini artıran başlıca etkenle-
rin; zararlı madde kullanımı, 
sağlıksız beslenme ve düzensiz 
uyku olduğunu belirten Prof. Dr. 
Duygu, gençler arasında son yıl-
larda yaygınlaşan enerji içeceği 
ve keyif verici madde kullanımı-
nın kalp sağlığı açısından ciddi 
riskler taşıdığını söyledi.

TRAVMADAN EN COK 
COCUKLAR ETKiLENiYOR

Travma, çocukların 
dünyayı algılayışını 

değiştirir ve ortamın 
güvenli olduğu hissini 

zedeleyebiliyor. Özel-
likle, çocuklar travma 
sonrasında neden-so-
nuç ilişkilerini doğru 
kuramayabilip olayı 

kendilerine bağlama 
eğiliminde olabiliyor.

SiGARA öMRÜNÜZDEN 20 YIL CALIYOR

Gebelikte 
hipertansiyona 
dikkat

 (İHA) - Gebelikte 
hipertansiyon, tüm gebe-
liklerin yaklaşık yüzde 4-5 
kadarında görülürken, dünya 
genelinde anne ve bebek 
ölümlerinin başlıca nedenle-
ri arasında yer alıyor. Erken 
tanı ve tedaviyle bu ölümle-
rin yüzde 60'ı önlenebilirken, 
hipertansiyon hem anne hem 
de bebeğin sağlığı için ciddi 
riskler taşıyor.

Hipertansiyon, rahme 
giden kan akışını azaltarak 
bebeğin gelişimini durdu-
rabiliyor, erken doğum, ani 
bebek ölümü ve oksijen 
yetersizliğine yol açabiliyor. 
Annede ise karaciğer, böb-
rek ve beyin gibi organlarda 
ciddi hasarlar, hatta ölümcül 
komplikasyonlar gelişebili-
yor. Uzmanlar, düzenli kont-
rol, tansiyon takibinin hayati 
önem taşıdığını ifade ediyor. 

Gebeliğin hipertansif 
hastalık tanısının istirahat 
halindeki bir gebede peri-
yodik aralıklarla ölçülen iki 
tansiyon değerinin 140-90 
üzerinde olmasıyla konul-
duğunu belirten Medicana 
Konya Hastanesi Kadın Has-
talıkları ve Doğum Bölümün-
den Op. Dr. Tuğba Sekmenli 
Tursun, "Tüm gebeliklerin 
yaklaşık yüzde 4-5 kadarında 
görülür. Oransal olarak fazla 
değildir ancak bunun önemi 
tablo olarak dünyada anne 
ölümleri olarak ilk 3 sırala-
mada gebeliğin hipertansif 
hastalıklarını görüyor olma-
mızdan kaynaklanıyor." dedi

(İHA) - Emzik kullanımının etkilerinden 
bahseden Çocuk Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. 
Nimet Karataş Torun, "Emzik kullanımının zararlı 
taraflarından biri, enfeksiyonlara yol açan mikroor-
ganizmaların geçişini kolaylaştırarak hastalıklarda 
artışa neden olmasıdır. Orta kulak iltihabı (otitis 
media), pamukçuk, solunum ve gastrointestinal 
sistem hastalıklarında da artışa neden olabilmekte-
dir. Bu yüzden tekrarlayan orta kulak iltihabı olan 
hastalarda emzik kullanımının bırakılması öneril-

mektedir" dedi.
Birçok toplum ve kültürde yaygın kulla-

nılan emzik, bebekliğin sembolü olarak görü-
lüyor. Uzmanlar uzun süreli kullanımının çe-
şitli zararları olduğuna dikkat çekiyor. Medical 
Park Antalya Hastane Kompleksi'nden Çocuk 
Sağlığı ve Hastalıkları Uzmanı Dr. Nimet Karataş 
Torun, emzik kullanımının hem ebeveynler hem 
de bebek açısından etkilerini anlattı. Emziğin, 
emme, yutma ve soluk alma koordinasyo-

nunun gelişmesine katkı sağladığını ifade 
eden Uzm. Dr. Torun, "Emzik kullanımı 
çene kaslarının güçlenmesini sağlaya-
rak; özellikle prematüre bebeklerde 
nörolojik olgunlaşma ve bilişsel gelişim 
üzerine olumlu etki göstermektedir. 

Emzik kullanımı stresli durumlarda 
bebeğin sakinleşmesini sağlar ve 

ağrının hafiflemesine yardımcı olur. 
" diye konuştu.

Uzmanından uyarı: Orta kulak iltihabı tekrarlıyorsa emzik bırakılmalı
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Yapıt
Cüretkar

Kötülük
Hacim, 
oylum

Engel

Konut
İnsanın 
kendi 
varlığı

Dumanı, 
kokuyu 
bacaya 
veren 
çıkıntı

Şikar
Kısaca 
voltam-

per

Kalın 
kumaş

Bir soru 
eki

Üye Tanrıtanı-
maz

Bakır
Kabaca 

evet

Yapma, 
etme

Yabancı 
bir haber 

ajansı

Özgü
Sıvacı 
malze-
mesi

Lantan

Arjantin 
plakası Ağ yatak Cüzzamlı

Kısaca 
kiloamper

İskambil-
de papaz

Dışarıdan 
atayarak

Topluluk 
önünde 
toplanan 

para

Ansızın 
yapılan

ÇENGEL BULMACA SAYFASI
09
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Sait Faik
Abasıyanı

k
Kıvrım

Aziz Nesin’in
bir öyküler ki-

tabı
Esk. asılarak
öldürülmüş

B Memleket
Bir Güney
Amerika
dansı
Ü Konya’da

bir baraj A Tavır E Vilayet
Yayla
atılır İ Başlıklı spor

ceket
Kurt, çakal
vs. iniltisi

A Rey
Yemek O Harfi

harfine H Liste başı
Bir nota H Sert, katı P Nane

kokusu

F
M Işın veya

ısı yayan R Şaşma
anlatan
bir söz

M A S L U P Ayın
ondördü D O L U N A Y Başkaldı-

ran
Hayati sıvı A S İ Ege yiğidi E E Şikar A V

Tibet öküzü
Korkak,
yüreksiz Y A K Karadeniz

’de bir iç
deniz
Kaymak

A Z A K Yarı aydınlık
Diyarbakır
ilçesi L O Ş Eleştiri

Konutlar
topluluğu K R İ T İ K Bağırma,

seslenme
Bir müzik
aleti
N İ

Kısaca
yüzyıl

Murahhas

D A
Ö D L E K S U R Halis, arı S A F U T Y Y
Kök, asıl
Sürdürme,
devam
ettirme

Ü S Saat
kadranı R Fas

plakası
Vuraç M A Kayın birader

“... TEKİN”
(Sağ üstteki
sanatçı)

İ N İ Evin bir
bölümü
Açıkta ya-
pılan
O D A Orta

oyununda
aptal uşak

İ D A M E R A K E T Zirkon-
yum Y A L E

L
N İ

Dini içe-
rikli kilise
duvar re-
simleri

İşaret, iz
Özenli,
düzgün İ M Üstün

nitelikli
Sınır,
hudut

Menteşe
Hazır R E Z E Hristiyan Yaygı,

örtü
Sevgiliye
kavuşma BÜ

İ K O N A K L A S Radon R N İ S E V İ
Göçebe
konak
yeri

Hangi şey
Temel N E Dantel

İklimleme
aygıtı
Gelecek K Uğursuz Ş Mal

üretme İ M A L Dağ aslanı Bir bağlaç

Tek ölçü,
tek biçim
Temel
içecek

S Beddua A Kucak
Sıkıntı
verme A G U Ş

O B A
Bitki büyüme

organı
Din ve devlet
işlerini ayrı
tutan
T A L Üçüncü halife

Yazıya ek ola-
rak katılan
parça
O S M A N Yarış yeri

Ahır
penceresi P İ S T Gelip geçici

istek
Karşılıklı
alıp verme

H E V E S Yer altı su
oluğu

Bireysel yarı-
şılan spor dal-

ları
Becerikli

A T L E T İ Z M İlkel
benlik
Ölme
hakkı

İ D Doğaçla-
ma

Lantan T U L U A T G.Afrika
Cum.
plakası Z A Bir nota

Kalsiyum L A
U Z Japon

çizgi filmi
Mızmız
kimse

A N İ M E Belli olma-
yan süre er-
teleme
Ege yiğidi

Ö T E L E M E Neon
Gümrükte
ticaret eşya
deposu

N E Bir sınırla-
ma sözü
Bağsız
ayakkabı

A N C A K
Fiyat
kağıdı

Bir
kültüre ait
kalıntı
Yağma

S İ T Kuran
tümcesi
Bir Azeri
çalgısı

A Y E T Almanya
plakası

Görme
engelli
Plasenta A M A Erkek kişi A D A M Toplum

hayatına
giren geçici
yenilik

Cet
Eğik yazı A T A

E T İ K E T Anlatım
Tadı ekşimsi
ve buruk
olan

İ F A D E Estonya
plakası E Vücut

yapısı A N A T O M İ Kırmızı
Jöle

yapısında
bir krem
türü
Ç

Lahza
Malın elden

ele
geçmesi

A N Nakil
yoluyla
Kısaca

voltamper
N A K L E N Keçinin

erkeği
Baryum T E K E Örme işleri T R İ K O T A J Simgesi

Ti olan
element

A L A V E R E Radyum

Akla ve
gerçeğe
aykırı

Bayındırlık
A B E S Kudret,

iktidar
KKTC

radyo ve tv
kurumu B R T Hak A D A L E T

Fakat,
lakin

Arapça’da
ben
A M A Dünyanın

en büyük
sıradağı

Kasımpatı
çiçeği
Kuş
yuvası

K R İ Z A N T E M İspanya
plakası E Klavyeli

bir çalgı

Halk dilin-
de tabut
E. dilde
ayak
S A L Lityum

Motorlu
tulumba L İ

E N E Haydut,
hırsız
Kısaca
litre
H A R A M İ Meşgul

etmek E Yerine
kullanma R Destan

Suyla
çevrili
kara
E P O P E İşaret, iz İ M Bir iş için

ayrılan
kaynak T

Kalp atış-
ları dü-
zensizliği

Basmaka-
lıp söz
Tepki K L İ Ş E Enerji A Dahil O Yapma,

etme
Saygınlık İ K A Nispet O R A N Hasır otu

Erzurum
ilçesi K O F A

A R İ T M İ Mahlul
Kamer E R İ Y İ K

Tavlada iki sa-
yısı

“... CAVADZA-
DE” (Sağ

alttaki oyuncu)
D Ü Vücuttaki

azotlu
madde G Doğum

yaptıran
bayan

Ruh Ç Bir kilogram
Karışık kori-
dorlu yapı T O N

Üç telli bir
Rus halk
sazı E Borsa

işlem
birimi

Madenlerin
saflık derecesi
Satrançta bir

taş
A Y A R Küçük

vapur
İsim Ç A T A N A Gösterge Ü Yasal ölçü

modeli E T A L O N Balı
alınmış
petek

B A L A L A Y K A Parça L İ M E İridyum İ R Yorgun,
bitkin B İ T A P Arjantin

plakası K
Büyük
pulluk

Alt karşıtı K O T A N Kısaca
edebiyat E D Akla, ger-

çeğe aykırı
Kalça kemi-

ği
A B E S “... TAŞÇI” (Sol

üstteki oyuncu)
Kiradaki mülk C E R E N Yağmur getiren

sert rüzgar
Kütahya ilçesi B O R A

Ü S T Bir yerden
bekleme-
den geç-
mek
Y O M A Boyun

eğen
Yarı R A M S İ M A V

Binek
hayvan
oturmalığı İ

Uzaklık
anlatır

Yaratılmış
tüm canlılar

T A Öküz
gözü
bitkisi
Beyaz

A R N İ K A Filipinler
plakası
Selenyum R P Ecdat A

E Y E R Bir tür
cetvel A K

Kendisine
inanılan
kimse
Dökme
demir

İ N A L S E Utanma
duygusu
Kesilmiş
ağaç kökü

A R
Özenli,
düzgün
Gelenek O N A T Bayağı,

sıradan

Prometyum
Hücreler
bütünü P M Saha R Cennetle

cehennem
arası bir
yer

Muhtıra
Bir yöne
fırlatma N O T A

A N A N E A D İ Aza A İlaç,
merhem A A T M A Yemin

Matema-
tikte sabit
sayı

Kısaca mi-
lattan sonra
Dokuma lifi M S Silisyum

Göz lensi
çapı
Kısaca
takım
D Net

olmayan
görüntü F

Işını göze
veren mer-
cek sistemi
İskambilde

birli
O K Ü L E R Niğde

ilçesi B Elektrik
gerilimin-
de evre F Bizmut Karışık

renkli A L A
P İ Kamulaş-

tırma İ S T İ M L A K Yırtık yeri
onarma Y A M A Oksijen O Alıcı kan

grubu A B “... YAMA-
N” (Sol
alttaki
oyuncu)

C A N
Keçiyolu P A T İ K A Formalite

icabı U S U L E N Varsayım-
sal F A R A Z İ Geri A R T
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(İHA) - Malatya’da 
etkili olan zirai donun ardın-
dan Türkiye Ziraat Odaları 
Birliği (TZOB) Genel Başkanı 
Şemsi Bayraktar, bir dizi te-
maslarda bulunmak üzere kente 
geldi. Bayraktar, Yeşilyurt Belediyesi 
Gedik Sosyal Tesislerinde 
düzenlenen toplantıda 
oda başkanları ve kurum 
temsilcileriyle bir araya 
geldi.

Toplantının 
açılışında konuşan 
Yeşilyurt Belediye Baş-
kanı Prof. Dr. İlhan 
Geçit, don olayının 
ardından hızlı bir 
koordinasyon süreci 
yürütüldüğünü be-
lirterek, "Büyükşehir 
Belediye Başkanımızın 
Cumhurbaşkanımıza 
konuyu iletmesi, milletve-
killerimizin Tarım ve Orman 
Bakanımızla görüşmesi ve İl 
Başkanımızın yaptığı temas-
lar neticesinde Bakanımız ilimize 
gelerek sahada incelemelerde bulundu. 
Cumhurbaşkanımız, Bakanımız ve tüm 
siyasi temsilcilerimizin bu süreci yakın-
dan takip ettiklerine inanıyoruz. Çiftçi-
mizin zararının karşılanması noktasında 
gereken adımlar atılacaktır" şeklinde 
konuştu.

Göreve geldikleri 31 Mart 2024 
tarihinden bu yana tarımsal destekleri 
artırarak sürdürdüklerini ifade eden 
Geçit, "2024’te kendi AR-GE sahamızda 
yetiştirdiğimiz 40 ton arpayı depremden 
etkilenen çiftçilerimize dağıttık. 2025’te 
44 bin meyve fidanı dağıtımı gerçekleş-
tirdik. Nisan ayında ise 250 bin fideyi 
üreticilerimizle buluşturacağız. Ayrıca 
kaba yem fabrikamızın ekipmanlarını 
satın aldık, bu yıl faaliyete geçireceğiz" 
ifadelerini kullandı.

AK Parti Malatya 
Milletvekili Bülent Tüfenk-
ci de toplantıda yaptığı 

konuşmada, don nedeniyle 
kayısıda yüzde 100 oranında 

zarar meydana geldiğini belirt-
ti. Tüfenkci, "Malatya’nın en 

önemli ekonomik değeri 
olan kayısı 

tamamen 
yan-

dı. 

Çift-
çimizin yanında olmak, üretimin deva-
mını sağlamak adına gerekli tüm adımlar 
atılacaktır. Bakanımız sürecin başından 
beri sahada. Cumhurbaşkanımız da ge-
rekli talimatları verdi" dedi.

TZOB Genel Başkanı Şemsi Bay-
raktar ise Malatya’nın dünya kayısı üre-
timindeki stratejik önemine dikkat çekti. 
Bayraktar, "Dünya kayısı ihracatının yüz-
de 80’ini, üretiminin ise yüzde 74’ünü 
karşılayan bu bölgede ciddi bir afet 
yaşandı. Hasarın yüzde yüze yaklaştığını 
görüyoruz. Bakanlığın destek çalışmaları 
sürüyor, çiftçimizden gelen yeni talepleri 
de ilgili makamlara ileteceğiz. Amacımız, 
üreticimizin tarlasında kalmasını ve 
üretimin sürdürülebilirliğini sağlamak" 
diye konuştu.

(İHA) - İnegöl 
Belediyesi’nin gastro-
nomi alanında yaptığı 
çalışmalar sonucun-
da şehrin bir değeri 
daha tescillendi. 
İnegöl Köftesi, İnegöl 
Sütlü Kadayıfı, İnegöl 
Çıbrıkası, İnegöl Cer-
rah Kuru Fasulyesi 
ve İnegöl Mişorizinin 
ardından İnegöl Piya-
zı şehrin 6’ncı coğrafi 
işaretli ürünü oldu.

İnegöl’ün 
sanayi ve tarım şehri 
kimliklerinin yanına 
turizmi de ekleyerek 
bu alanda son dö-
nemde önemli ça-
lışmalara imza atan, 
şehrin turizm de-
ğerlerini bir bir gün 
yüzüne çıkararak bu 
alanda ciddi bir geli-
şim sağlayan İnegöl 
Belediyesi, gastrono-
mide 6’ncı markasını 
tescilletmeyi başardı. 
Turizm adına yapılan 
çalışmaların önemli 
bir ayağı olan gast-
ronomi çalışmaları 
kapsamında İnegöl 
Köftesinin yanında 
şehrin birbirinden 
kıymetli gastronomi 
değerlerini de ül-
kemize ve dünyaya 
tanıtmak amacıyla 
çıkılan yolda daha 
önce adına bir değer 
değil. 

(İHA) - Garanti 
BBVA Mobil yenilendi. 
Yeni tasarımıyla sade ve 
kullanıcı dostu bir arayüz 
sunan uygulama, kişisel-
leşmiş bir deneyim ile 
finans yönetimini daha 
verimli hale getiriyor.

Yapılan açıklamaya 
göre; uygulamada sunulan 
kişiye özel tavsiyeler ve 
hatırlatmalar müşterilerin 
finansal kararlarını daha 
bilinçli almalarına yardım-
cı oluyor. Örneğin, müşte-
rinin Eğlence kategorisin-
deki harcamalarının geçen 
aya göre azaldığı tespit 
edildiğinde, aradaki farkı 
birikime yönlendirmesi 
için müşteriye öneride 
bulunuyor. Aynı zaman-
da müşterilerin harcama 
alışkanlıklarını analiz 
ederek, onlara ihtiyaç 
duyabilecekleri finansman 
çözümlerine dair teklifler 

sunuyor. Ödemelerdeki 
hatırlatmalar da finansal 
planlamayı kolaylaştırıyor. 
Özelleştirilebilir menü 
yapısı, müşterilerin uygu-
lamayı kendi ihtiyaçlarına 
göre düzenlemesine ola-
nak tanıyarak zaman ka-
zandırıyor. Müşteriler en 
sık kullandıkları uygulama 
özelliklerine ana ekrandan 
hızlıca ulaşıyor. Uygulama 
ayrıca, müşterilerin 
uygulamaya giriş 
yapmadıkları süre 
boyunca gerçekle-
şen veya tamamla-
namayan işlemleri 
özetleyerek takip 
etmelerini sağ-
lıyor. Böylece, 
eksik ödeme-
lerini ta-
mamlamak 
isteyenleri 
doğrudan 
ilgili işlem 
adımına 

yönlendirerek proaktif bir 
çözüm sunuyor.

Garanti BBVA Genel 
Müdür Yardımcısı Ceren 
Acer Kezik konuyla ilgili 
yaptığı değerlendirme-
de, "Garanti BBVA olarak 
amacımız, müşterilerimi-
ze bankamızla her temas 
noktasında, ihtiyaç ve bek-
lentilerini en iyi şekilde 

karşılayan, kişiselleşmiş 
ve kusursuz bir dene-
yim sunmak. Bu hedef 
doğrultusunda, yak-
laşık 17 milyon müş-
terimizin tercihi olan 
Garanti BBVA Mobil'i 

sürekli yeniliyor; 
kullanıcı dostu 
yapısı ve zengin 
ürün-fonksiyon 
çeşitliliğiyle bu 
alandaki lider-
liğimizi koru-
yoruz." diye 
konuştu.

CiFTCiMiZiN 
YANINDAYIZ 
Süreci yakından takip ediyoruz

Yeşilyurt Belediye Başkanı Prof. Dr. İlhan Geçit, "Cumhurbaşka-
nımız, bakanlarımız ve tüm siyasi temsilciler süreci yakından 
takip ediyor. Çiftçimizin yanında olmaya devam edeceğiz" dedi."

Garanti BBVA Mobil yenilendi

İNEGÖL PİYAZI 
COĞRAFİ İŞARET 
TESCİLİNİ ALDI

(İHA) - Kahraman-
maraş'ta çırak olarak 
başladığı mesleğinde genç 
yaşta iş kurup 40 kişiye 
istihdam sağlayan tatlı 
ustası birbirinden farklı 
ürünlerini il ve ülke dışına 
gönderiyor.

Kahramanmaraş'ta 
yaşayan 27 yaşındaki 
Yasin Karcı, tatlıcılık 
mesleğine küçük yaşlarda 
çırak olarak başladı. Farklı 
yerlerde çalışıp usta olan 
genç girişimci kendi işini 
kurdu. İlk önce küçük bir 
iş yeri ardından organize 
sanayi bölgesinde tatlı 
üretim tesisini kuran genç 
girişimci 40 kişiye istih-
dam da sağlıyor.

Yaklaşık 50 çeşit 
tatlıyı 43 ile yollayan 
Karcı, ürünlerini Avrupa 
ve Amerika kıtasına da 
gönderiyor.

İşini severek yap-
tığını söyleyen Karcı, 
"Ben 15 yaşında mesleğe 
başladım. Üniversitede 
gastronomi bölümünü 
bitirdim ve şehrimde 
çeşitli restoranlarda de-
neyimim oldu. 5 yıl önce 
baklava sektörüne girdim. 
Bir mahallede küçük bir 
pastanemiz vardı ürünleri 

ve kendimizi kanıtlamaya 
çalıştık. Sonrasında bulun-
duğumuz organize sanayi 
bölgemizde 3500 metre-
kare kapalı bir sistem kur-
duk. Belgelere, hijyene ve 
kaliteye önem veriyoruz. 
Böyle bir tesisi kendimize 
ve memleketimize kazan-
dırmanın da mutluluğunu 
yaşıyoruz" dedi.

Kendisi gibi genç 
yaşta iş kurma hayali olan 
gençlere teknolojiden de 
uzak durması gerektiğini 
ifade eden genç tatlıcı, 
"Şuanda kendi şubelerimiz 
haricinde 43 şehre ürün 
gönderiyoruz. Amerika, 
İngiltere ve Almanya gibi 
ülkelere de ürün gönderi-
yoruz. Tesis ile beraber 46 
şehrimizin plakası ve bu 
rakama ulaşmayı hedefli-
yoruz. Gençlerin çalışmak 
istedikten sonra her şey 
yapabilirler. Gençlerin ko-
lay para kazanma konutla-
rını ve teknolojiden, sosyal 
medyadan uzak durmaları 
gerektiğini ifade etmek 
istiyorum. Hem alaylı hem 
de mektepli olmak lazım. 
Gayret, sabır ve sonucun-
da ortaya bu şekilde güzel 
işler çıkabiliyor" diye 
konuştu.

GENÇ GiRiŞiMCiDEN 
AMERiKA'YA TATLI

Çırak olarak 
başladığı işinde 

40 kişiye 
istihdam 

sağlayan gencin 
tatlıları ülke 

sınırlarını aşıyor
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(İHA) - ABD Yüksek Mahke-
mesi, çete üyesi olmakla suçlanan 
bir grup Venezuelalı göçmenin 
Trump yönetimi tarafından sınır 
dışı edilmesini nadiren kullanılan 
bir savaş zamanı yasası çerçeve-
sinde geçici olarak durdurdu.

ABD Yüksek Mahkemesi, 
Başkan Donald Trump’ın göçmen-
leri sınır dışı etme eylemlerine 
yeni bir engel koydu. Mahkeme, 
çete üyesi olmakla suçlanan bir 
grup Venezuelalı göçmenin Trump 
yönetimi tarafından sınır dışı 
edilmesini nadiren kullanılan bir 
savaş zamanı yasası çerçevesinde 
geçici olarak durdurdu. Yargıçlar 
karara ilişkin yaptıkları açıklama-

da, "Mahkeme, bu davada potansi-
yel olarak etkilenen gözaltındaki 
kişilerin hiçbirinin ABD’den sınır 
dışı edilmemesine, başka bir emir 
verilene kadar karar vermiştir" 
ifadelerini kullandı.

MUHAFAZAKAR 
YARGIÇLARDAN KARARA TEPKİ
Muhafazakar yargıçlar 

Clarence Thomas ve Samuel Alito 
ise yerel saatle 00.55’te açıklanan 
karara karşı çıktı. ABD Başsavcı-
sı D. John Sauer da mahkemeye 
sunduğu yazılı beyanda, sınır dışı 
işlemlerini durduran geçici emrin 
kaldırılmasını talep etti.

"GALİP GELECEĞİMİZE OLAN 
GÜVENİMİZ TAMDIR"

Trump hükümeti, mahke-
meden bu kararı kaldırmasını ta-
lep ederken, Yüksek Mahkeme’nin 
konuyu daha ayrıntılı inceledikten 
sonra Amerikan Sivil Özgürlükler 
Birliği’nin (ACLU) göçmenler adı-
na yaptığı talebi resmen reddet-
mesini istedi. Beyaz Saray Sözcüsü 
Karoline Leavitt, "Yönetimin attığı 
adımların yasallığına ve terörist 
yabancıların haklarını ABD hal-
kınınkinden üstün gören radikal 
aktivistlerce açılan temelsiz dava-
lara karşı nihayetinde galip gele-
ceğimize olan güvenimiz tamdır" 
açıklamasını yaptı.

(İHA) - Muhalefete tepki göste-
ren Erdoğan, "İstanbul için harcanması 
gereken kaynakların kimlere peşkeş çe-
kildiği, kimlerin kesesine gittiği, kimle-
rin zenginleştiği tek tek deşifre oluyor. 
Normalde haya duygusu olan birisinin 
bu yaşananlardan sonra insan içine 
çıkmaması lazım. Ama bakıyorsunuz 
ana muhalefetin genel başkanının yüzü 
kızarması gerekirken sağa sola siyasi 
ahlak dersi vermeye kalkıyor" dedi.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, Bağcılar Kadın Doğum ve 
Çocuk Hastalıkları Hastanesi’nin açılış 
törenine katıldı. Cumhurbaşkanı Erdo-
ğan, yaptığı konuşmada Bağcılar Kadın 
Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastane-
si'nin Bağcılar, İstanbul, Türkiye ve sağ-
lık camiası için hayırlara vesile olması 
dileğinde bulundu.

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip 
Erdoğan, "Sağlık Bakanlığımız baş-
ta olmak üzere yüklenici firmamıza, 
işçilerimize, mimarlarımıza, mühendis-
lerimize, projede emeği geçen her bir 
kardeşime yürekten teşekkür ediyo-
rum. 400 yataklı bu yeni hastanemizin 
hizmete girmesiyle Bağcılar Eğitim ve 
Araştırma Hastanemizin yatak kapa-
sitesi de 900'e yükselmiş oluyor. Uzun 
ve titiz bir çalışma neticesinde inşa 
edilen Bağcılar Kadın Doğum ve Çocuk 
Hastalıkları Hastanemiz bir kez daha 
hayırlı, uğurlu olsun diyorum" ifadeleri-
ni kullandı.

"SAĞLIK ALANINDA 
GERÇEKTEN BÜYÜK BİR 
DÖNÜŞÜME İMZA ATTIK"
Son 23 yılda sağlık alanında 

büyük bir dönüşüme imza attıkları-
nı vurgulayan Erdoğan, "Dünyada 
örnek alınan, birçok ülkenin gelip 
incelediği modern bir sağlık alt-
yapısını ülkemize kazandırdık. 
Aile hekimiyle, polikliniğiyle, 
hastanesiyle, en ileri tekno-
lojili her türlü aracı gere-
ciyle, 23 sene öncesine 
göre hayal dahi edile-
meyen bir seviyede-
yiz. Elbette kimi 
yerlerde birta-
kım eksiklikler, 
aksaklıklar 
olabilir. Ama 
oralarda da 
şikayetleri 
gidermek 
için yoğun 
gayret gös-
teriyoruz. 
İnsanımızın en 
iyi sağlık hizmetini 
alabilmesi için imkan-
larımızı seferber etmiş du-
rumdayız. Bakın, bizim siyasette 
rehberimiz bellidir. Devlet, millet 
için vardır. Devlet, vatandaşına 
hizmet etmek için vardır. Bunun 
için hep ne diyoruz? İnsanı yaşat 

ki devlet yaşasın diyoruz. Bu anlayışla 
tüm vatandaşlarımızı kucaklamaya, her 
hizmeti ülkemizin en ücra köşesine ka-
dar ulaştırmaya çalışıyoruz. Yeni sağlık 
tesislerimizle, acil sağlık hizmetlerimiz 
ve aile hekimliklerimizle, insan kayna-
ğı, çalışma şartları ve özlük haklarını 
iyileştirdiğimiz sağlık personelimizle 
milletimize aşkla hizmet ediyoruz" 
şeklinde konuştu.

"23 yılda ülkemizde sağlık hiz-
metlerinde kelimenin tam anlamıyla 
bir devrim yaşandı"

Türkiye'de 23 yılda sağlık hiz-
metlerinde bir devrim yaşandığını dile 
getiren Cumhurbaşkanı Erdoğan, "Ara-
dan zaman geçince insan geçmişi unu-
tabiliyor. Özellikle yaşı 30'un altında 
olan kardeşlerimiz 2002 öncesini doğal 
olarak hatırlamıyor. Sıra bulmanın ayrı 
dert, ilacın ayrı dert, tedavinin ayrı dert 
olduğu o kötü günleri hamdolsun genç-
lerimiz bilmiyorlar. Eskiden sağlık de-
yince, hastane deyince insanlarımızın 
neden endişeye kapıldığını bugün idrak 
edemiyorlar. Burada çok kısa bir şekil-
de sizlerle bazı rakamları paylaşmak 
isterim. Özetin de özeti olan bu rakam-
lar sağlıkta nereden nereye geldiğimizi 

net bir şekilde ortaya 
koyacaktır diye ümit 
ediyorum. Geride 
bıraktığımız 23 yılda 
ülkemizde sağlık hiz-
met-

lerinde kelimenin tam anlamıyla bir 
devrim yaşandı. Rakamlar da bu dev-
rimi inkar edilmez bir şekilde ispat 
ediyor. Ülkemiz genelinde 391 yeni 
hastane inşa ederek toplam hastane 
sayımızı bin 547'ye çıkardık. 37 bin 417 
yataklı 25 şehir hastanemizi tamamla-
yarak hizmete açtık. 11 şehir hastane-
mizin yapımı sürüyor. İhale, proje ve 
arsa süreci devam edenler bittiğinde, 
yaklaşık 60 bin yatak kapasiteli 45 şe-
hir hastanemizi milletimizin hizmetine 
sunmuş olacağız. Hastane yatak kapasi-
temizi 164 binden aldık, 270 bin 511'e 
taşıdık. 192 bin 824'ü hekim ve uzman 
hekim olmak üzere 1 milyon 47 bin 
yeni personelle sağlık ordumuzu daha 
da büyüttük" dedi.

"2 MİLYON 840 BİNİN ÜZERİNDE
 VATANDAŞIMIZA EVDE SAĞLIK 
HİZMETİ VERİYORUZ"
Sağlık tesislerinin imkanlarının 

iyileştirildiğini dile getiren Cumhur-
başkanı Erdoğan, "Sağlık tesislerimizin 
imkanlarını iyileştirdik, altyapılarını 
güçlendirdik, ekipmanlarını modernize 
ettik. Şurası çok önemli; Bugün tam 2 
milyon 840 binin üzerinde vatanda-
şımıza evde sağlık hizmeti veriyoruz. 
Koruyucu sağlık hizmetleri ciddi sıç-
rama yaşanan bir başka alan. Burada 
Sağlıklı Hayat Merkezlerimizin sayısını 
son 6 ayda açtığımız 24 yeni merkezle 

286'ya çıkardık. Bu yıl 16 farklı bran-
şta hizmet veren 100 sağlıklı hayat 

merkezini daha inşallah devreye 
alacağız. Başta sağlık okuryazar-
lığı olmak üzere vatandaşları-
mıza pek çok alanda eğitimler 
verdiğimiz Sağlıklı Hayat Aka-
demisi'ni 81 ilimize başlattık. 
2002 yılında İstanbul'da bulu-
nan kamu hastanelerinin yatak 
kapasitesi sadece 19 bin 715'ti. 
Üstelik bu yatakların çok büyük 

bir kısmı niteliksiz ve yetersizdi. 
Biz bu sayıyı yüzde 56 oranında 

artırarak 30 bin 726'ya yükselttik. 
Özel ve üniversite hastaneleri dahil 

toplam yatak sayısını yüzde 62,3'lük 
artışla 45 bin 481'e çıkardık. 2025 

yılı sonunda toplamda 10 bin 
582 kamu yatağını İstanbullu 

vatandaşlarımızın istifa-
desine sunacağız" diye 

konuştu. Hep daha 
fazlasını hedef 
alarak koşturduk. 
Bir işi bitirdik-
ten sonra hemen 
yenisine başla-
dık. Ülkemizin 
imkanları art-
tıkça bizde her 
alanda hedef ve 
ölçek büyüttük. 
Durmadan, 
dinlenmeden, 
yorulmadan 
koşturuyoruz"

BiZiM GÜNDEMiMiZ, 
HEDEFiMiZ BELLi""Bakanlığımızın normal doğumu teşvik 
etmesi sizi niçin rahatsız ediyor?"

Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, Bağcılar Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Hastane-
si’nin açılış töreninde yaptığı konuşmada, "Son 23 yılda sağlık alanında büyük dönüşüme imza 
attık. Modern sağlık altyapısını ülkemize kazandırdık. İleri teknolojili her türlü araç gereci ile 23 
yıl öncesine göre hayal dahil edilemeyen seviyedeyiz. Sağlık alanında devrim yaşandı" dedi.

ABD YÜKSEK 
MAHKEMESİ’NDEN 
TRUMP’IN SINIR DIŞI 
OPERASYONUNA 
DURDURMA KARARI

Zelenskiy: "Ukrayna ateşkesin Paskalya Bayramı’nın ötesine uzatılmasını önermektedir"
(İHA) - Ukrayna Devlet Başkanı Vla-
dimir Zelenskiy, Rusya’nın Paskalya 
Bayramı’nda ateşkes kararına iliş-
kin yaptığı açıklamada, "Eğer ger-
çek bir ateşkes sağlanırsa, Ukrayna 
bu ateşkesin 20 Nisan’daki Paskal-
ya Günü’nün ötesine uzatılmasını 

önermektedir. Bu, Rusya’nın gerçek 
niyetlerini ortaya koyacaktır" dedi.
Ukrayna Devlet Başkanı Vladi-
mir Zelenskiy, Rusya’nın Paskalya 
Bayramı’nda ateşkes kararına 
ilişkin yeni bir açıklama daha yaptı. 
Zelenskiy sosyal medya hesabından 

yaptığı paylaşımda, "ABD’nin sun-
duğu, tam ve şartsız 30 günlük bir 
ateşkesi öngören teklife, Rusya ta-
rafından 39 gündür yanıt verilmedi. 
Ukrayna bu teklife olumlu yanıt 
verirken, Rusya teklifi görmezden 
geldi" dedi.
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CARETTALAR, 
YALOVASPOR’U 

78-73 YENDi
Türkiye Sigorta Basketbol Süper Türkiye Sigorta Basketbol Süper 
Ligi’nde mücadele eden Mersin Ligi’nde mücadele eden Mersin 

Spor Kulübü Erkek Basketbol Spor Kulübü Erkek Basketbol 
Takımı, sahasında Yalovaspor’u Takımı, sahasında Yalovaspor’u 

78-73’lük skorla yenerek 78-73’lük skorla yenerek 
play-off iddiasını sürdürdü. play-off iddiasını sürdürdü. 

 TÜRKİYE Sigorta Bas-
ketbol Süper Ligi’nde mücadele 
eden Mersin Spor Kulübü (MSK) 
Erkek Basketbol Takımı, sahasın-
da Yalovaspor’u konuk etti. MSK, 
Yalovaspor’u 78-73 skorla yene-
rek lig sonu play-off iddiasını 
sürdürdü. 

 KARŞILAŞMAYI; Mersin 
Büyükşehir Belediye Başkanı 
Vahap Seçer de izleyerek, takıma 
tribünden destek verdi. Caretta-

lar, play-off yolunda büyük önem 
arz eden karşılaşmayı kazanma-
nın gururunu yaşadı.

SERVET TAZEGÜL Spor 
Salonu’nda oynanan karşılaşma-
yı; Mersin Büyükşehir Belediye 
Başkanı Vahap Seçer, Toroslar 
Belediye Başkanı Abdurrahman 
Yıldız, Gençlik ve Spor İl Müdürü 
Göksun Öz, MSK Kulüp Başkanı 
Berkay Üstündağ, Mersin Ticaret 
Borsası Meclis Başkanı Münir 
Şen, siyasi parti temsilcileri, 
Meclis üyeleri, Mersin Büyükşe-
hir Belediyesi bürokratları izledi.

OYNANAN maçın ilk 
periyodunu 28-22 önde tamam-
layan Carettalar, ikinci periyodda 
da oyun disiplinini bırakmayarak 
devre arasına 44-41 önde girdi. 

İkinci yarıya tutuk başlayan ve 
özellikle hücumda yakaladığı 
pozisyonları sayıya çevirmekte 
zorlanan MSK, rakibinin de 
istekli oyunu sonrası 3. periyodu 
59-58 önde tamamladı. Mersinli 
basketbolseverlerin desteğini de 
arkasına alarak son periyotta 
daha baskılı bir oyun kuran 
Carettalar, parkeden 78-73’lük 
galibiyetle ayrılarak sezon sonu 
play-off hedefini sürdürdü. 

BAŞKAN 
SEÇER, MSK’YA 

TRİBÜNDEN 
DESTEK VERDİ

KARŞILAŞMAYI 
Mersin Büyükşehir 
Belediye Başkanı 
Vahap Seçer de 
izleyerek, takıma 
tribünden destek 
verdi. Carettalar, 
play-off yolunda 
büyük önem arz 
eden karşılaşmayı 
kazanmanın gururu-
nu yaşadı.

 23 NİSAN 
Çocuk Tribünü'nde 
maçı izleyen minik-
lerin biletleri 
ücretsiz verildi 

KARŞILAŞMADA, 
tribünlerin bir 
bölümü, 23 Nisan 
Ulusal Egemenlik 
ve Çocuk Bayramı 
kapsamında, ‘23 
Nisan Çocuk Tribü-
nü’ olarak ayrıldı ve 
minikler de maçı 
buradan izledi. 23 
Nisan Çocuk Tribü-
nü'nde oturan 
çocukların biletleri 
de ücretsiz olarak 
MSK tarafından 
temin edildi.

MSK MAÇINDA, 
SÜRPRİZ 

EVLENME TEKLİFİ 

 ÖTE YANDAN 
Mersin Büyükşehir 
Belediyesi Sosyal 
Hizmetler Dairesi 
Başkanlığı personeli 
ve MSK maçında 
masa hakemi olarak 
görev yapan Berk 
Mert, devre arasında 
nişanlısı Songül 
Karakoç'a evlilik 
teklifi yaptı. Başkan 
Seçer de sahaya 
inerek, genç çiftin bu 
mutlu gününe ortak 
olarak, o ana şahitlik 
etti. Başkan Seçer, 
evlilik teklifi sonra-
sında genç çifti 
tebrik ederek, mut-
luluklar diledi.

MSK'DAN 
KRiTiK 

GALiBiYET


